
Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. Fon/Fax: Jürgen Friede: (030) 9256716
Internet: http://www.wsv-berlin.de

Gesamt-Protokoll Hallensportfest 11.02.2006

Jg.St.-Nr. Name, Vorname Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 50 m - Schüler D

340 SV Preußen 8,451 Grasnick, Konstantin 97

299 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 8,532 Sjöberg, Tim 97

385 SC Eintracht Berlin e.V. 8,543 Müller, Lukas 97

639 Berliner Sport-Club e.V. 8,634 Firschke, Frederik 97

501 LAC Berlin 8,675 Egel, Jan 97

297 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 8,716 Lipka, Philip 97

304 SV Medizin Eberswalde 8,967 Annemüller, Yannes 98

504 LAC Berlin 9,008 Rosini, Kilian 98

513 LG Barnim (Einheit Zepernick) 9,019 Müller, Jonas 97

526 LG Nord Berlin 9,1110 Mische, Lukas 97

481 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 9,1111 Graser, Karl 97

551 SC Frankfurt (Oder) e.V. 9,1712 Hänel, Gregor 97

512 LG Barnim (Einheit Zepernick) 9,2213 Wegner, Fritz 97

202 LAC Berlin 9,2714 Tietz, Manuale 97

527 LG Nord Berlin 9,2915 Richter, Leon 98

502 LAC Berlin 9,3116 Stollorz, Sven 97

525 LG Nord Berlin 9,3317 Hanack, Jan 97

552 SC Frankfurt (Oder) e.V. 9,3918 Walter, Bjarne 97

478 LAC Berlin 9,4319 Bähr, Alexander 97

479 LAC Berlin 9,4320 Bunte, Florian 97

339 SV Preußen 9,7221 Thomas, Till 98

300 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 9,7822 Waterstraat, Tom 98

168 SCC Berlin 9,7923 Wachsmann, Niklas 98

505 LAC Berlin 9,8124 Tumm, Bjarne 98

197 LAC Berlin 9,9125 Widczisk, Jari 98

201 LAC Berlin 10,0426 Schiller, Maximilian 97

323 TSV Rudow 10,1127 Bormmann, Dominik 98

200 LAC Berlin 10,2228 Befeldt, Robin 98

503 LAC Berlin 11,0029 Iriarte, Luca 98

199 LAC Berlin 11,2030 Goldenbogen, Leo 99

203 LAC Berlin 12,1431 Weish, Brenden 98

383 SC Eintracht Berlin e.V. n.a.32 Döring, Ole 97

167 SCC Berlin n.a.33 Labitzke, Marius 00

204 LAC Berlin n.a.34 Möller, Tobias 97

298 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde n.a.35 Petke, Friedrich 97

384 SC Eintracht Berlin e.V. n.a.36 Reincke, Christian 97

480 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.37 Sadowski, Oskar 98

157 Kissingensportverein KSV 90 e.V. n.a.38 Sandow, Bruno 97

198 LAC Berlin n.a.39 Thomsen, Matthias 98
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Jg.St.-Nr. Name, Vorname Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 50 m - Schülerinnen D

656 SC Eintracht Berlin e.V. 8,441 Stochey, Charlene 97

662 SV Preußen 8,522 Lehmann, Wiebke 97

387 SC Eintracht Berlin e.V. 8,543 Fischer, Melanie 97

127 LAC Berlin 8,634 Papadopoulos, Amina 97

537 BSV 92 8,665 Kronlob, Annika 97

128 LAC Berlin 8,736 Weyland, Shenara 97

305 SV Medizin Eberswalde 8,817 Czuprina, Anne-Marie 97

338 SV Preußen 8,948 Kowaldt, Maria 97

306 SV Medizin Eberswalde 8,979 Lehmann, Vanessa 97

108 SV electronic Hohen Neuendorf e. 9,0010 Busack, Leonie 97

132 LAC Berlin 9,1011 Conradt, Clara 97

139 LAC Berlin 9,1412 Friedrich, Louisa 98

131 LAC Berlin 9,1913 Trebuth, Flavia-Celine 97

129 LAC Berlin 9,2014 Fröling, Emma 97

206 LAC Berlin 9,2015 Pasewaldt, Nele 97

548 SC Frankfurt (Oder) e.V. 9,2316 Altwig, Fine 97

2 Sport-Club Charlottenburg Berlin 9,2317 Strauß, Anne-Leone 98

126 LAC Berlin 9,2918 KosacK, Sophie 97

138 LAC Berlin 9,29Reichert, Mara 98

64 LAC Berlin 9,3120 Sayedahmed, Jasmin 97

134 LAC Berlin 9,3621 Malik, Sophia 98

130 LAC Berlin 9,3822 Ahmad, Randa 97

307 SV Medizin Eberswalde 9,3923 Sojka, Lauisa 97

453 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 9,4024 Petrowski, Jule 97

209 LAC Berlin 9,4325 Schahn, Mareike 97

294 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 9,4826 Schulz, Franziska 97

388 SC Eintracht Berlin e.V. 9,5627 Weiler, Charlott 97

291 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 9,6128 Waterstraat, Franziska 97

133 LAC Berlin 9,6129 Häusler, Victoria 98

295 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 9,6230 Schmidt, Hannah 98

277 TSV Spandau 1860 9,6431 Böschen, Katharina 97

137 LAC Berlin 9,8532 Werland, Sahra-Amina 98

140 LAC Berlin 9,8933 Forchert, Kassandra 98

508 LG Barnim (Einheit Zepernick) 9,9034 Bruch, Hanna 98

293 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 10,0035 Flemming, Annabell 97

65 LAC Berlin 10,0736 Welninski, Paula 97

212 LAC Berlin 10,1437 Schmidt, Monique 97

301 SV Berlin-Friedrichstadt 10,2038 Lieckert, Clara 98

550 SC Frankfurt (Oder) e.V. 10,2539 Gutsche, Ronja 98

136 LAC Berlin 10,3440 Borst, Sofia 98

242 Berliner Sport-Club e.V. 10,3741 Metze, Luzie 98

244 Berliner Sport-Club e.V. 10,6542 Schlick, Carlotta 98

243 Berliner Sport-Club e.V. 10,6643 Schreita, Florentine 98

211 LAC Berlin 10,66Sowa, Josephine 97
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Jg.St.-Nr. Name, Vorname Verein ErgebnisPl. Wind

63 LAC Berlin 10,7545 Smolarek, Ulrike 97

205 LAC Berlin 11,2446 Ritz, Isabel 99

292 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 11,9247 Schröder, Ulrike 97

483 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.48 Arlt, Cindy 97

296 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde n.a.49 Bredschneider, Josephin 98

135 LAC Berlin n.a.50 Gebhardt, Sophia 98

509 LG Barnim (Einheit Zepernick) n.a.51 Lindner, Victoria 97

482 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.52 Sekulla, Frances 98

241 Berliner Sport-Club e.V. n.a.53 Stawczynski, Luis 97

324 TSV Rudow n.a.54 Stettin, Sarah 99

210 LAC Berlin n.a.55 Weber, Wiebke 98
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Jg.St.-Nr. Name, Vorname Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 50 m - Schüler C

534 LAC Berlin 7,761 Malik, Sami 95

169 SCC Berlin 7,812 Kühn, Thomas 96

539 BSV 92 7,993 Han, Tom 96

692 SCC Berlin 7,99Rühlmann, Tobias 96

641 Berliner Sport-Club e.V. 8,045 Kassner, Till 96

546 BSV 92 8,056 Klink, Marian 95

61 LAC Berlin 8,05Sorge, Jonathan 95

170 SCC Berlin 8,068 Wachsmann, Dorian 95

545 BSV 92 8,099 Großmann, Julian 95

529 LAC Berlin 8,1110 Reichert, Levi 96

485 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 8,2611 Luttert, Maximilian 96

533 LAC Berlin 8,2912 Kulemann, Pascal 95

62 LAC Berlin 8,3813 Große, Lucas 95

542 BSV 92 8,3814 Werner, Carl 96

580 SV Flatow Köpenick e.V. 8,4415 Rusch, Jacob 96

50 SV Berlin-Buch e.V. 8,4716 Glienke, Guido 96

336 TSV Rudow 8,4717 Buckenauer, Fabian 96

389 SC Eintracht Berlin e.V. 8,4818 Staatz, Christoph 96

524 LG Nord Berlin 8,5119 Haak, Malte 96

535 LAC Berlin 8,5220 Herrmann, Daniel 96

536 LAC Berlin 8,5421 Bötcher, Marcel 95

346 SV Preußen 8,5422 Purath, Aaron 96

309 SV Medizin Eberswalde 8,5723 Janek, Miroslv 95

540 BSV 92 8,6324 Richter, Johannes 96

279 TSV Spandau 1860 8,6325 Ergelage, Nils 96

541 BSV 92 8,7226 Feldhaus, Caspar 96

528 LAC Berlin 8,7327 Kosack, Julius 95

486 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 8,7928 Schäfer, Pascal 96

531 LAC Berlin 8,8629 Gerbeit, Marco 96

282 TSV Spandau 1860 8,8930 Schomäcker, Dirk 95

347 SV Preußen 8,9831 Wagner, Lino 96

345 SV Preußen 9,0132 Donner, Felix 96

311 SV Medizin Eberswalde 9,1333 Nierenz, Rick 95

484 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 9,5934 Olthoff, Stefan 96

500 SV Flatow Köpenick e.V. n.a.35 Jarius, Marvin 95

415 LG Nord Berlin n.a.36 Käber, Johannes 95

310 SV Medizin Eberswalde n.a.37 Koch, Maximilian 95

532 LAC Berlin n.a.38 Maass, Carsten 96

530 LAC Berlin n.a.39 Matysik, Nico 95

640 Berliner Sport-Club e.V. n.a.40 Schubert, Henrik 96

51 SV Berlin-Buch e.V. n.a.41 Selzer, Rudolf 96
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Jg.St.-Nr. Name, Vorname Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 50 m - Schülerinnen C

80 LAC Berlin 7,741 Stürz, Lena 95

77 LAC Berlin 7,782 Ritter, Katharina 95

247 Berliner Sport-Club e.V. 7,833 Manthei, Alina 95

417 SC Tegler Forst 7,874 Stockmer, Isabell 95

85 LAC Berlin 7,935 Fenner, Jamie-Lee 96

72 LAC Berlin 7,946 Giesemann, Antonia 95

246 Berliner Sport-Club e.V. 8,027 Torp, Lara 96

84 LAC Berlin 8,028 Zwintschert, Marleen 95

249 Berliner Sport-Club e.V. 8,059 Worch, Mareike 95

78 LAC Berlin 8,0610 Rosenek, Sophie 95

70 LAC Berlin 8,1311 Engler, Denise 95

73 LAC Berlin 8,2612 Grönbeck, Jessica 95

341 SV Preußen 8,3013 Höfer, Charlotte 95

331 TSV Rudow 8,3214 Pammler, Natalie 95

342 SV Preußen 8,3415 Mühle, Clara 95

544 BSV 92 8,4116 Vu, Duong 95

87 LAC Berlin 8,4117 Michaelis, Charlotte 96

312 SV Medizin Eberswalde 8,4218 Cina, Antonia 95

497 SV Flatow Köpenick e.V. 8,4719 Schmorl, Vannessa 95

333 TSV Rudow 8,5020 Ninotta, Elisabeth 95

510 LG Barnim (Einheit Zepernick) 8,5221 Lehmann, Sandra 95

498 SV Flatow Köpenick e.V. 8,5422 Dietrich, Cara 96

75 LAC Berlin 8,5723 Herrmann, Sarah 95

90 LAC Berlin 8,5924 Tiedke, Celina 96

511 LG Barnim (Einheit Zepernick) 8,6025 Leher, Chartal 96

69 LAC Berlin 8,6126 Bohatschek, Janina 95

248 Berliner Sport-Club e.V. 8,6327 Schlick, Leonie 95

549 SC Frankfurt (Oder) e.V. 8,6628 Domscheid, Laura 96

499 SV Flatow Köpenick e.V. 8,6729 Schuster, Christine 96

391 SC Eintracht Berlin e.V. 8,6930 Staatz, Caroline 96

343 SV Preußen 8,6931 Speckhahn, Annika 96

74 LAC Berlin 8,6932 Häusler, Friederike 95

308 SV Medizin Eberswalde 8,7033 Moritz, Jessicq 96

76 LAC Berlin 8,70Paape, Katharina 95

83 LAC Berlin 8,7335 Zirnsteine, Linda 95

280 TSV Spandau 1860 8,7436 Sieg, Lara 95

245 Berliner Sport-Club e.V. 8,8937 Waldbrunn, Milenta 95

281 TSV Spandau 1860 8,9138 Tomczak, Sara 95

521 LG Nord Berlin 8,9239 Klepel, Jenny 96

520 LG Nord Berlin 8,9340 Bogatzki, Sarah 96

86 LAC Berlin 8,9641 Jankrift, Helena 96

82 LAC Berlin 8,9842 Winkel, Celine 95

329 TSV Rudow 9,0143 Kolländer, Kim 96

71 LAC Berlin 9,0344 Fischer, Jessica 95
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Jg.St.-Nr. Name, Vorname Verein ErgebnisPl. Wind

285 SV Bau-Union Berlin e.V. 9,1045 Husten, Charlotte 95

89 LAC Berlin 9,1146 Thiele, Isabel 96

538 BSV 92 9,1447 Molzahn, Chantal 96

332 TSV Rudow 9,1648 Münch, Vanessa 95

337 TSV Rudow 9,16Schäfer, Vanessa 95

334 TSV Rudow 9,1750 Jelicic, Yasmeen 95

289 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 9,2851 Graack, Angelique 96

81 LAC Berlin 9,2952 Wenzel, Josephine 95

522 LG Nord Berlin 9,3053 Mirissa Badalge, Jarni 96

390 SC Eintracht Berlin e.V. 9,3354 Keidel, Kristin 96

330 TSV Rudow 9,3755 Morlang, Evylin 96

424 LAC Berlin 9,4656 Ebeling, Lara 96

488 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 9,5557 Yla-Outineu, Ronja 95

278 TSV Spandau 1860 9,9258 Grosse, Lea 96

660 Berliner Sport-Club e.V. 9,9459 Schirmer, Maleika 96

208 LAC Berlin 10,5260 Reetz, Julia 96

218 LAC Berlin 11,2061 Wachholz, Sarah 96

543 BSV 92 n.a.62 Merten, Ronja 95

158 Kissingensportverein KSV 90 e.V. n.a.63 Molkenthin, Rosa 96

88 LAC Berlin n.a.64 Müller, Antonia-Sophie 96

487 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.65 Russow, Sarah 96

79 LAC Berlin n.a.66 Socaici, Alana 95

523 LG Nord Berlin n.a.67 Spalek, Deria 96
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Jg.St.-Nr. Name, Vorname Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 60 m - Schüler B

103 LG Nord Berlin 8,511 Hartmann, Stephan 94

5 LAC Berlin 8,702 Rosenstock, Tizian 93

325 TSV Rudow 8,733 Donath, Christopher 93

6 LAC Berlin 8,754 Günther, Philipp 93

97 LG Nord Berlin 8,885 Schupp, Domenic 94

117 LG Nord Berlin 8,926 Amojo, Korede 94

104 LG Nord Berlin 8,947 Koch, Marc 94

419 LG Nord Berlin 8,988 Knorr, Robert 94

603 LG Nord Berlin 8,989 Zadikov, Daniel 93

115 LG Nord Berlin 9,0610 Franzke, Marius 93

642 Berliner Sport-Club e.V. 9,0811 Firschke, Hendrik 94

47 SV Berlin-Buch e.V. 9,2312 Müller, Hans 94

48 SV Berlin-Buch e.V. 9,3813 Molkenthin, Florian 94

313 TSV Rudow 9,4214 Schwarzer, Tobias 94

659 BSV 92 9,4415 Stumpf, Julien 94

420 LG Nord Berlin 9,4616 Schicke, Jonas 94

495 SV Flatow Köpenick e.V. 9,46Schindlmeier, Marc 93

49 SV Berlin-Buch e.V. 9,5018 Hülsberg, Marcel 94

445 LAC Berlin 9,5119 Berger, Hannes 93

429 LAC Berlin 9,5420 Stark, Leo 94

661 LAC Berlin 9,5621 Befeldt, Nico 94

430 LAC Berlin 9,6022 Schmidt, Daniel 94

116 LG Nord Berlin 9,7023 Haack, Nils 93

59 LAC Berlin 9,7224 Poku, Clement 94

418 LG Nord Berlin 9,7325 Girad, Dominik 94

105 LG Nord Berlin 9,7326 Krause, Daniel 94

444 LAC Berlin 9,7627 Seeger, Marvin 93

494 SV Flatow Köpenick e.V. 9,8028 Kluge, Philipp 93

644 Berliner Sport-Club e.V. 9,8829 Döbbelin, Nil-Benedict 94

101 LG Nord Berlin 9,9030 Reinicke, Nicko 94

645 Berliner Sport-Club e.V. 9,9631 Schrödter, Niels 94

446 LAC Berlin 9,9832 Bauer, Dennis 93

102 LG Nord Berlin 10,0333 Hans, Vinzens 93

118 LG Nord Berlin 10,1434 Grewe, Sebastian 94

489 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 10,3635 Schmalz, Jakob 94

646 Berliner Sport-Club e.V. 10,5136 Ehrenkönig, Lennart 93

288 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 10,51Schmidt, Bastian 94

100 LG Nord Berlin 10,5438 Kösl, Nako 94

451 LAC Berlin 10,6739 Böhm, Stefan 93

58 LAC Berlin 10,7140 RUG, David 93

658 BSV 92 10,71Rupp, Lysander 93

647 Berliner Sport-Club e.V. 11,2242 Steinpilz, Eliot 93

584 SV Flatow Köpenick e.V. n.a.43 Bracht, Benjamin 93

223 STS Pomerania n.a.44 Dabrowski, Piotr 93
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Jg.St.-Nr. Name, Vorname Verein ErgebnisPl. Wind

648 Berliner Sport-Club e.V. n.a.45 Dudek, Flori 93

192 SV Motor Eberswalde n.a.46 Hahn, Daniel 93

452 LAC Berlin n.a.47 Henschke, Marco 93

222 STS Pomerania n.a.48 Juniewicz, Jakub 93

98 LG Nord Berlin n.a.49 Lysko, Vladimir 93

411 LG Nord Berlin n.a.50 Netzke, Konstantin 94

107 LG Nord Berlin n.a.51 Ropers, Hendik 93

643 Berliner Sport-Club e.V. n.a.52 Schubert, David 94

46 SV Berlin-Buch e.V. n.a.53 Sommerfeld, Dorian 93

45 SV Berlin-Buch e.V. n.a.54 Thieler, Florian 93

60 LAC Berlin n.a.55 Tollas, Christoph 94

496 SV Flatow Köpenick e.V. n.a.56 Wallach, Lucas 93

412 LG Nord Berlin n.a.57 Wunderlich, Moritz 94
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Jg.St.-Nr. Name, Vorname Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 60 m - Schülerinnen B

562 LAC Berlin 8,641 Malik, Shari 93

563 LAC Berlin 8,652 Matysik, Kim 93

109 LG Nord Berlin 8,743 Mirissa Badalge, Sina 93

581 SV Flatow Köpenick e.V. 8,804 Leist, Marie 93

436 LAC Berlin 8,80Pahlitzsch, Karolina 94

1 Sport-Club Charlottenburg Berlin 8,936 Strauß, Riccarda-Melina 94

439 LAC Berlin 8,967 Kittelmann, Denise 93

582 SV Flatow Köpenick e.V. 8,968 Kottonau, Lisa Marie 93

438 LAC Berlin 8,979 Freidrich, Abby 94

286 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 9,0510 Weinitz, Patricia 93

57 LAC Berlin 9,0611 Gebhardt, Paula 94

553 LAC Berlin 9,0912 Riese, Victoria 94

422 LG Nord Berlin 9,1413 Schröder, Aleksandra 94

566 SSV Lichtenrade 9,1714 Hamrol, Annika 93

435 LAC Berlin 9,17Lotocki, Adriana 94

583 SV Flatow Köpenick e.V. 9,1916 Fischer, Linda 93

557 LAC Berlin 9,2717 Plasser, Patricia 93

283 TSV Spandau 1860 9,2818 Frisch, Michelle 93

423 SC Berlin e.V. 9,3219 Watha, Charlene 93

111 LG Nord Berlin 9,3720 Heinsch, Friederike 93

110 LG Nord Berlin 9,3721 Müller, Annemarie 93

447 LAC Berlin 9,4122 Günther, Maria 93

431 LAC Berlin 9,4623 John, Nina 93

442 LAC Berlin 9,4624 Kindt, Franziska 93

491 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 9,5625 Faulian, Ariane 93

560 SSV Lichtenrade 9,5826 Wohlfarth, Sophia 93

558 LAC Berlin 9,6027 von Buddenbrock, Julia 93

572 LAC Berlin 9,6228 Wenzel, Nathalie 94

319 TSV Rudow 9,6229 Buckenauer, Nadine 93

571 LAC Berlin 9,6430 Liebheit, Alina 94

441 LAC Berlin 9,6531 Parnitzke, Tara-Tanita 93

434 LAC Berlin 9,7232 Jacobi, Julieta 93

56 LAC Berlin 9,7333 Syczewski, Nicole 93

449 LAC Berlin 9,7334 Neidholdt, Melanie 93

112 LG Nord Berlin 9,9235 Krebs, Gina 94

490 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 9,9936 Krause, Lisa Marie 94

320 TSV Rudow 10,0137 Karius, Melanie 93

410 LG Nord Berlin 10,0338 Schattauer, Clara 94

191 SV Motor Eberswalde 10,0439 Kroll, Mareike 93

556 LAC Berlin 10,1040 Bortel, Helke 94

559 LAC Berlin 10,3141 Nur Ön, Gülsum 93

432 LAC Berlin 10,3742 Blumenthal, Felicitas 93

321 TSV Rudow 10,8943 AL-Kabir, Latifa 93

114 LG Nord Berlin 11,0044 Mund, Jennifer 94
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Jg.St.-Nr. Name, Vorname Verein ErgebnisPl. Wind

554 LAC Berlin n.a.45 Börger, Aline 94

450 LAC Berlin n.a.46 Bühler, Franziska 93

322 TSV Rudow n.a.47 Busch, Lisa 93

448 LAC Berlin n.a.48 Castro de la Cruz, Veronica 93

565 SSV Lichtenrade n.a.49 Druschky, Katharina 93

113 LG Nord Berlin n.a.50 Iwan, Julika 94

409 LG Nord Berlin n.a.51 Kilimrick, Hanna 94

408 LG Nord Berlin n.a.52 Kübitz, Lea Jo 94

440 LAC Berlin n.a.53 Misic, Larisa 93

287 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde n.a.54 Petke, Hannah 93

437 LAC Berlin n.a.55 Scharff, Joelle 94

561 LAC Berlin n.a.56 Scheuerer, Veronika 93

443 LAC Berlin n.a.57 Steffenhagen, Lisa 93

44 SV Berlin-Buch e.V. n.a.58 Ziegler, Lydia 94

Protokoll: 60 m Hürden - Schüler B

117 LG Nord Berlin 10,621 Amojo, Korede 94

103 LG Nord Berlin 10,632 Hartmann, Stephan 94

603 LG Nord Berlin 10,743 Zadikov, Daniel 93

97 LG Nord Berlin 10,994 Schupp, Domenic 94

115 LG Nord Berlin 11,635 Franzke, Marius 93

445 LAC Berlin 11,646 Berger, Hannes 93

661 LAC Berlin 12,227 Befeldt, Nico 94

429 LAC Berlin 12,228 Stark, Leo 94

313 TSV Rudow 12,429 Schwarzer, Tobias 94

495 SV Flatow Köpenick e.V. 12,5610 Schindlmeier, Marc 93

430 LAC Berlin 12,8711 Schmidt, Daniel 94

446 LAC Berlin 13,1312 Bauer, Dennis 93

494 SV Flatow Köpenick e.V. 13,3713 Kluge, Philipp 93

444 LAC Berlin 13,3914 Seeger, Marvin 93

451 LAC Berlin 13,7215 Böhm, Stefan 93

102 LG Nord Berlin 13,8316 Hans, Vinzens 93

288 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 19,0017 Schmidt, Bastian 94

584 SV Flatow Köpenick e.V. n.a.18 Bracht, Benjamin 93

223 STS Pomerania n.a.19 Dabrowski, Piotr 93

452 LAC Berlin n.a.20 Henschke, Marco 93

222 STS Pomerania n.a.21 Juniewicz, Jakub 93

496 SV Flatow Köpenick e.V. n.a.22 Wallach, Lucas 93
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Jg.St.-Nr. Name, Vorname Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 60 m Hürden - Schülerinnen B

562 LAC Berlin 09,941 Malik, Shari 93

581 SV Flatow Köpenick e.V. 10,482 Leist, Marie 93

582 SV Flatow Köpenick e.V. 10,653 Kottonau, Lisa Marie 93

109 LG Nord Berlin 10,834 Mirissa Badalge, Sina 93

1 Sport-Club Charlottenburg Berlin 10,865 Strauß, Riccarda-Melina 94

286 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 11,496 Weinitz, Patricia 93

572 LAC Berlin 11,557 Wenzel, Nathalie 94

447 LAC Berlin 11,578 Günther, Maria 93

435 LAC Berlin 11,619 Lotocki, Adriana 94

438 LAC Berlin 12,0210 Freidrich, Abby 94

436 LAC Berlin 12,0211 Pahlitzsch, Karolina 94

431 LAC Berlin 12,0512 John, Nina 93

423 SC Berlin e.V. 12,0613 Watha, Charlene 93

583 SV Flatow Köpenick e.V. 12,1114 Fischer, Linda 93

319 TSV Rudow 12,1215 Buckenauer, Nadine 93

439 LAC Berlin 12,4616 Kittelmann, Denise 93

442 LAC Berlin 12,6417 Kindt, Franziska 93

112 LG Nord Berlin 12,9418 Krebs, Gina 94

113 LG Nord Berlin 13,0219 Iwan, Julika 94

320 TSV Rudow 13,0520 Karius, Melanie 93

441 LAC Berlin 13,1121 Parnitzke, Tara-Tanita 93

432 LAC Berlin 13,9322 Blumenthal, Felicitas 93

556 LAC Berlin 14,2523 Bortel, Helke 94

555 LAC Berlin disq.24 Ebeling, Maya 94

554 LAC Berlin n.a.25 Börger, Aline 94

450 LAC Berlin n.a.26 Bühler, Franziska 93

448 LAC Berlin n.a.27 Castro de la Cruz, Veronica 93

440 LAC Berlin n.a.28 Misic, Larisa 93

287 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde n.a.29 Petke, Hannah 93

437 LAC Berlin n.a.30 Scharff, Joelle 94

422 LG Nord Berlin n.a.31 Schröder, Aleksandra 94

443 LAC Berlin n.a.32 Steffenhagen, Lisa 93
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Jg.St.-Nr. Name, Vorname Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 800 m - Schülerinnen D

388 SC Eintracht Berlin e.V. 2:57,501 Weiler, Charlott 97

128 LAC Berlin 3:12,102 Weyland, Shenara 97

387 SC Eintracht Berlin e.V. 3:18,003 Fischer, Melanie 97

2 Sport-Club Charlottenburg Berlin 3:18,00Strauß, Anne-Leone 98

305 SV Medizin Eberswalde 3:19,805 Czuprina, Anne-Marie 97

548 SC Frankfurt (Oder) e.V. 3:20,306 Altwig, Fine 97

138 LAC Berlin 3:20,707 Reichert, Mara 98

127 LAC Berlin 3:21,008 Papadopoulos, Amina 97

307 SV Medizin Eberswalde 3:21,609 Sojka, Lauisa 97

134 LAC Berlin 3:23,9010 Malik, Sophia 98

133 LAC Berlin 3:25,3011 Häusler, Victoria 98

656 SC Eintracht Berlin e.V. 3:26,0012 Stochey, Charlene 97

306 SV Medizin Eberswalde 3:26,4013 Lehmann, Vanessa 97

129 LAC Berlin 3:29,0014 Fröling, Emma 97

108 SV electronic Hohen Neuendorf e. 3:32,2015 Busack, Leonie 97

139 LAC Berlin 3:32,3016 Friedrich, Louisa 98

508 LG Barnim (Einheit Zepernick) 3:32,9017 Bruch, Hanna 98

212 LAC Berlin 3:33,8018 Schmidt, Monique 97

132 LAC Berlin 3:36,6019 Conradt, Clara 97

137 LAC Berlin 3:38,6020 Werland, Sahra-Amina 98

136 LAC Berlin 3:38,7021 Borst, Sofia 98

209 LAC Berlin 3:40,1022 Schahn, Mareike 97

206 LAC Berlin 3:40,8023 Pasewaldt, Nele 97

126 LAC Berlin 3:41,1024 KosacK, Sophie 97

301 SV Berlin-Friedrichstadt 3:41,2025 Lieckert, Clara 98

131 LAC Berlin 3:43,2026 Trebuth, Flavia-Celine 97

130 LAC Berlin 3:46,0027 Ahmad, Randa 97

550 SC Frankfurt (Oder) e.V. 3:46,1028 Gutsche, Ronja 98

205 LAC Berlin 3:48,3029 Ritz, Isabel 99

207 LAC Berlin 3:49,0030 Jadlicka, Gilian 97

244 Berliner Sport-Club e.V. 3:49,5031 Schlick, Carlotta 98

243 Berliner Sport-Club e.V. 3:55,9032 Schreita, Florentine 98

242 Berliner Sport-Club e.V. 3:57,4033 Metze, Luzie 98

483 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.34 Arlt, Cindy 97

140 LAC Berlin n.a.35 Forchert, Kassandra 98

135 LAC Berlin n.a.36 Gebhardt, Sophia 98

509 LG Barnim (Einheit Zepernick) n.a.37 Lindner, Victoria 97

482 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.38 Sekulla, Frances 98

241 Berliner Sport-Club e.V. n.a.39 Stawczynski, Luis 97

210 LAC Berlin n.a.40 Weber, Wiebke 98
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Jg.St.-Nr. Name, Vorname Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 800 m - Schülerinnen C

78 LAC Berlin 2:54,601 Rosenek, Sophie 95

281 TSV Spandau 1860 2:56,002 Tomczak, Sara 95

74 LAC Berlin 2:58,103 Häusler, Friederike 95

80 LAC Berlin 3:00,304 Stürz, Lena 95

84 LAC Berlin 3:01,205 Zwintschert, Marleen 95

83 LAC Berlin 3:02,306 Zirnsteine, Linda 95

544 BSV 92 3:04,107 Vu, Duong 95

511 LG Barnim (Einheit Zepernick) 3:04,308 Leher, Chartal 96

245 Berliner Sport-Club e.V. 3:09,409 Waldbrunn, Milenta 95

333 TSV Rudow 3:10,3010 Ninotta, Elisabeth 95

90 LAC Berlin 3:10,4011 Tiedke, Celina 96

246 Berliner Sport-Club e.V. 3:10,9012 Torp, Lara 96

75 LAC Berlin 3:11,3013 Herrmann, Sarah 95

76 LAC Berlin 3:12,2014 Paape, Katharina 95

498 SV Flatow Köpenick e.V. 3:15,5015 Dietrich, Cara 96

344 SV Preußen 3:15,9016 Kleefeld, Isabel 96

499 SV Flatow Köpenick e.V. 3:18,9017 Schuster, Christine 96

312 SV Medizin Eberswalde 3:20,7018 Cina, Antonia 95

510 LG Barnim (Einheit Zepernick) 3:20,8019 Lehmann, Sandra 95

89 LAC Berlin 3:21,4020 Thiele, Isabel 96

308 SV Medizin Eberswalde 3:22,0021 Moritz, Jessicq 96

81 LAC Berlin 3:22,7022 Wenzel, Josephine 95

424 LAC Berlin 3:29,1023 Ebeling, Lara 96

334 TSV Rudow 3:30,3024 Jelicic, Yasmeen 95

497 SV Flatow Köpenick e.V. 3:34,5025 Schmorl, Vannessa 95

488 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:37,0026 Yla-Outineu, Ronja 95

159 Kissingensportverein KSV 90 e.V. 3:39,8027 Römer, Josephine 95

521 LG Nord Berlin 3:42,5028 Klepel, Jenny 96

522 LG Nord Berlin 3:48,7029 Mirissa Badalge, Jarni 96

660 Berliner Sport-Club e.V. 3:55,0030 Schirmer, Maleika 96

208 LAC Berlin 4:04,6031 Reetz, Julia 96

520 LG Nord Berlin 4:06,5032 Bogatzki, Sarah 96

549 SC Frankfurt (Oder) e.V. 4:18,5033 Domscheid, Laura 96

70 LAC Berlin n.a.34 Engler, Denise 95

73 LAC Berlin n.a.35 Grönbeck, Jessica 95

543 BSV 92 n.a.36 Merten, Ronja 95

158 Kissingensportverein KSV 90 e.V. n.a.37 Molkenthin, Rosa 96

487 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.38 Russow, Sarah 96

79 LAC Berlin n.a.39 Socaici, Alana 95

523 LG Nord Berlin n.a.40 Spalek, Deria 96

249 Berliner Sport-Club e.V. n.a.41 Worch, Mareike 95
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Jg.St.-Nr. Name, Vorname Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 800 m - Schülerinnen B

563 LAC Berlin 2:33,301 Matysik, Kim 93

447 LAC Berlin 2:39,502 Günther, Maria 93

436 LAC Berlin 2:41,703 Pahlitzsch, Karolina 94

553 LAC Berlin 2:42,304 Riese, Victoria 94

571 LAC Berlin 2:43,205 Liebheit, Alina 94

56 LAC Berlin 2:46,406 Syczewski, Nicole 93

560 SSV Lichtenrade 2:47,907 Wohlfarth, Sophia 93

582 SV Flatow Köpenick e.V. 2:53,508 Kottonau, Lisa Marie 93

581 SV Flatow Köpenick e.V. 2:54,809 Leist, Marie 93

154 Kissingensportverein KSV 90 e.V. 2:55,5010 Ommert, Marlene 94

1 Sport-Club Charlottenburg Berlin 2:56,5011 Strauß, Riccarda-Melina 94

442 LAC Berlin 2:56,5012 Kindt, Franziska 93

583 SV Flatow Köpenick e.V. 2:57,5013 Fischer, Linda 93

434 LAC Berlin 2:59,3014 Jacobi, Julieta 93

433 LAC Berlin 3:00,8015 Ledworuski, Maren 93

558 LAC Berlin 3:10,7016 von Buddenbrock, Julia 93

559 LAC Berlin 3:19,8017 Nur Ön, Gülsum 93

490 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:24,8018 Krause, Lisa Marie 94

160 Kissingensportverein KSV 90 e.V. 3:54,5019 Kanaan, Samira 94

321 TSV Rudow n.a.20 AL-Kabir, Latifa 93

448 LAC Berlin n.a.21 Castro de la Cruz, Veronica 93

565 SSV Lichtenrade n.a.22 Druschky, Katharina 93

421 LG Nord Berlin n.a.23 Giese, Katharina 93

110 LG Nord Berlin n.a.24 Müller, Annemarie 93

437 LAC Berlin n.a.25 Scharff, Joelle 94

561 LAC Berlin n.a.26 Scheuerer, Veronika 93

44 SV Berlin-Buch e.V. n.a.27 Ziegler, Lydia 94
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Jg.St.-Nr. Name, Vorname Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 1000 m - Schüler D

527 LG Nord Berlin 3:56,501 Richter, Leon 98

157 Kissingensportverein KSV 90 e.V. 3:58,602 Sandow, Bruno 97

340 SV Preußen 4:01,403 Grasnick, Konstantin 97

639 Berliner Sport-Club e.V. 4:02,404 Firschke, Frederik 97

155 Kissingensportverein KSV 90 e.V. 4:07,205 Pohlenz, Marian 97

525 LG Nord Berlin 4:08,606 Hanack, Jan 97

551 SC Frankfurt (Oder) e.V. 4:09,707 Hänel, Gregor 97

552 SC Frankfurt (Oder) e.V. 4:10,608 Walter, Bjarne 97

513 LG Barnim (Einheit Zepernick) 4:11,809 Müller, Jonas 97

481 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4:14,1010 Graser, Karl 97

384 SC Eintracht Berlin e.V. 4:18,5011 Reincke, Christian 97

478 LAC Berlin 4:21,2012 Bähr, Alexander 97

201 LAC Berlin 4:22,0013 Schiller, Maximilian 97

504 LAC Berlin 4:22,2014 Rosini, Kilian 98

386 SC Eintracht Berlin e.V. 4:23,1015 Rymercewicz, Julius 97

502 LAC Berlin 4:23,10Stollorz, Sven 97

168 SCC Berlin 4:26,3017 Wachsmann, Niklas 98

304 SV Medizin Eberswalde 4:33,5018 Annemüller, Yannes 98

501 LAC Berlin 4:33,8019 Egel, Jan 97

197 LAC Berlin 4:37,6020 Widczisk, Jari 98

202 LAC Berlin 4:44,1021 Tietz, Manuale 97

503 LAC Berlin 4:47,5022 Iriarte, Luca 98

505 LAC Berlin 4:48,3023 Tumm, Bjarne 98

200 LAC Berlin 4:54,8024 Befeldt, Robin 98

479 LAC Berlin 4:56,5025 Bunte, Florian 97

199 LAC Berlin 5:07,2026 Goldenbogen, Leo 99

203 LAC Berlin 5:41,1027 Weish, Brenden 98

526 LG Nord Berlin aufg.28 Mische, Lukas 97

383 SC Eintracht Berlin e.V. n.a.29 Döring, Ole 97

167 SCC Berlin n.a.30 Labitzke, Marius 00

204 LAC Berlin n.a.31 Möller, Tobias 97

480 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.32 Sadowski, Oskar 98

198 LAC Berlin n.a.33 Thomsen, Matthias 98
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Jg.St.-Nr. Name, Vorname Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 1000 m - Schüler C

534 LAC Berlin 3:25,101 Malik, Sami 95

414 LG Nord Berlin 3:30,602 Erdmann, Robert 95

545 BSV 92 3:33,003 Großmann, Julian 95

529 LAC Berlin 3:36,704 Reichert, Levi 96

61 LAC Berlin 3:42,705 Sorge, Jonathan 95

62 LAC Berlin 3:43,606 Große, Lucas 95

170 SCC Berlin 3:48,207 Wachsmann, Dorian 95

641 Berliner Sport-Club e.V. 3:52,408 Kassner, Till 96

536 LAC Berlin 3:54,809 Bötcher, Marcel 95

533 LAC Berlin 3:56,2010 Kulemann, Pascal 95

169 SCC Berlin 3:56,6011 Kühn, Thomas 96

531 LAC Berlin 3:58,4012 Gerbeit, Marco 96

485 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4:02,9013 Luttert, Maximilian 96

580 SV Flatow Köpenick e.V. 4:03,2014 Rusch, Jacob 96

413 LG Nord Berlin 4:04,0015 Dieschner, Friedemann 96

50 SV Berlin-Buch e.V. 4:05,1016 Glienke, Guido 96

336 TSV Rudow 4:06,5017 Buckenauer, Fabian 96

156 Kissingensportverein KSV 90 e.V. 4:10,4018 Callondann, Lucas 96

541 BSV 92 4:11,5019 Feldhaus, Caspar 96

535 LAC Berlin 4:11,9020 Herrmann, Daniel 96

484 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4:16,8021 Olthoff, Stefan 96

309 SV Medizin Eberswalde 4:17,2022 Janek, Miroslv 95

524 LG Nord Berlin 4:25,6023 Haak, Malte 96

528 LAC Berlin 4:27,8024 Kosack, Julius 95

486 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4:41,3025 Schäfer, Pascal 96

311 SV Medizin Eberswalde 4:58,5026 Nierenz, Rick 95

539 BSV 92 n.a.27 Han, Tom 96

500 SV Flatow Köpenick e.V. n.a.28 Jarius, Marvin 95

310 SV Medizin Eberswalde n.a.29 Koch, Maximilian 95

532 LAC Berlin n.a.30 Maass, Carsten 96

530 LAC Berlin n.a.31 Matysik, Nico 95

640 Berliner Sport-Club e.V. n.a.32 Schubert, Henrik 96

51 SV Berlin-Buch e.V. n.a.33 Selzer, Rudolf 96

347 SV Preußen n.a.34 Wagner, Lino 96

542 BSV 92 n.a.35 Werner, Carl 96
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Jg.St.-Nr. Name, Vorname Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 1000 m - Schüler B

6 LAC Berlin 3:17,101 Günther, Philipp 93

284 TSV Spandau 1860 3:19,702 Heinemann, Marwin 93

106 LG Nord Berlin 3:19,70Matthäs, Marcel 94

5 LAC Berlin 3:22,704 Rosenstock, Tizian 93

48 SV Berlin-Buch e.V. 3:26,505 Molkenthin, Florian 94

419 LG Nord Berlin 3:26,706 Knorr, Robert 94

494 SV Flatow Köpenick e.V. 3:27,107 Kluge, Philipp 93

659 BSV 92 3:39,108 Stumpf, Julien 94

661 LAC Berlin 3:40,909 Befeldt, Nico 94

658 BSV 92 3:43,9010 Rupp, Lysander 93

102 LG Nord Berlin 3:45,4011 Hans, Vinzens 93

644 Berliner Sport-Club e.V. 3:46,5012 Döbbelin, Nil-Benedict 94

101 LG Nord Berlin 3:51,2013 Reinicke, Nicko 94

416 LG Nord Berlin 3:53,6014 Wenzel, Jacob 94

642 Berliner Sport-Club e.V. 3:54,8015 Firschke, Hendrik 94

495 SV Flatow Köpenick e.V. 3:57,2016 Schindlmeier, Marc 93

430 LAC Berlin 3:58,9017 Schmidt, Daniel 94

446 LAC Berlin 3:59,8018 Bauer, Dennis 93

645 Berliner Sport-Club e.V. 4:00,4019 Schrödter, Niels 94

118 LG Nord Berlin 4:05,9020 Grewe, Sebastian 94

451 LAC Berlin 4:11,3021 Böhm, Stefan 93

489 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4:21,8022 Schmalz, Jakob 94

646 Berliner Sport-Club e.V. 4:35,0023 Ehrenkönig, Lennart 93

647 Berliner Sport-Club e.V. 4:39,7024 Steinpilz, Eliot 93

407 LG Nord Berlin n.a.25 Born, Leopold 93

648 Berliner Sport-Club e.V. n.a.26 Dudek, Flori 93

116 LG Nord Berlin n.a.27 Haack, Nils 93

224 STS Pomerania n.a.28 Jania, Bartosz 94

98 LG Nord Berlin n.a.29 Lysko, Vladimir 93

107 LG Nord Berlin n.a.30 Ropers, Hendik 93

58 LAC Berlin n.a.31 RUG, David 93

420 LG Nord Berlin n.a.32 Schicke, Jonas 94

643 Berliner Sport-Club e.V. n.a.33 Schubert, David 94

46 SV Berlin-Buch e.V. n.a.34 Sommerfeld, Dorian 93

429 LAC Berlin n.a.35 Stark, Leo 94

45 SV Berlin-Buch e.V. n.a.36 Thieler, Florian 93

496 SV Flatow Köpenick e.V. n.a.37 Wallach, Lucas 93
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Jg.St.-Nr. Name, Vorname Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 60 m Hürden - Schüler A

568 LAC Berlin 9,011 Minkus, Marvin 91

395 LG Nord Berlin 9,152 Miethe, Nico 91

650 LG Prignitz 9,233 Thiel, Gino 91

594 SV Flatow Köpenick e.V. 9,244 Neumann, Peter 91

649 LG Prignitz 9,505 Bomricht, Jonny 92

187 PSV Olympia Berlin e.V. 9,626 Friese, Robert 92

194 SV Motor Eberswalde 9,747 Richter, Adrian 92

405 LG Nord Berlin 9,998 Hofmann, Florian 92

120 LG Nord Berlin 10,159 Graf, Alexander 92

193 SV Motor Eberswalde 10,2810 Speer, Yves 92

595 SV Flatow Köpenick e.V. 10,4311 Klee, Silvano 92

592 SV Flatow Köpenick e.V. 10,5312 Huth, Eric 91

574 LAC Berlin 10,9513 Lehmberg, Marcel 92

24 LAC Berlin 11,0714 Conde, Ismail-Jean 92

119 LG Nord Berlin 12,3715 Leichtle, Dean 91

406 LG Nord Berlin 12,4616 Kösling, Maximilian 92

514 LG Barnim (Einheit Zepernick) n.a.17 Lehmann, Andre 92
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Jg.St.-Nr. Name, Vorname Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 60 m Hürden - Schülerinnen A

586 SV Flatow Köpenick e.V. 9,601 Mischke, Lisa-Maria 91

634 Berliner Sport-Club e.V. 9,722 Seyffert, Sophie 91

67 LAC Berlin 9,863 Siegmund, Anne 92

657 SC Trebbin 9,904 Bayer, Vivien 91

576 LAC Berlin 9,925 Boche, Miriam 92

570 LAC Berlin 9,976 Eckert, Alessa 91

473 LG Nord Berlin 9,977 Maciejewska, Aleksandra 92

608 Berliner Sport-Club e.V. 10,068 Bommier, Agathe 91

33 LAC Berlin 10,169 Bolz, Janine 92

399 LG Nord Berlin 10,2610 Zülow, Anne 91

616 Berliner Sport-Club e.V. 10,4311 Bussian, Christine 91

575 LAC Berlin 10,5212 Walter, Felicitas 91

68 LAC Berlin 10,6613 Kalz, Antonia 91

617 Berliner Sport-Club e.V. 10,7714 Bussian, Deborah 91

8 LAC Berlin 10,9615 Kraft, Livia 92

470 LG Nord Berlin 11,0316 Gottstein, Julia 91

35 LAC Berlin 11,5617 Vogel, Janina 92

472 LG Nord Berlin 11,7818 Merkel, Lisa 91

476 LG Nord Berlin 12,3519 Fritz, Sophie 92

471 LG Nord Berlin n.a.20 Fritz, Patricia 91

587 SV Flatow Köpenick e.V. n.a.21 Jonelat, Monique 91

459 STS Pomerania n.a.22 Kolodziejczyk, Paulina 91

123 LG Nord Berlin n.a.23 Matz, Bianca 91

66 LAC Berlin n.a.24 Siegmund, Saskia 91

12 LAC Berlin n.a.25 Woelk, Isabelle 91
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Jg.St.-Nr. Name, Vorname Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 60 m - Schüler A

650 LG Prignitz 7,731 Thiel, Gino 91

594 SV Flatow Köpenick e.V. 7,922 Neumann, Peter 91

395 LG Nord Berlin 7,963 Miethe, Nico 91

193 SV Motor Eberswalde 7,96Speer, Yves 92

150 Kissingensportverein KSV 90 e.V. 8,025 Kriwanek, Sebastian 92

649 LG Prignitz 8,026 Bomricht, Jonny 92

396 LG Nord Berlin 8,127 Wellmann, Damian 91

194 SV Motor Eberswalde 8,168 Richter, Adrian 92

573 SSV Lichtenrade 8,169 Köppe, Yannik 92

162 SCC Berlin 8,3510 Tischer, Nils 91

405 LG Nord Berlin 8,3911 Hofmann, Florian 92

585 SV Flatow Köpenick e.V. 8,39Richter, Michel 92

38 SV Berlin-Buch e.V. 8,4313 Förster, Fabian 92

120 LG Nord Berlin 8,4714 Graf, Alexander 92

314 TSV Rudow 8,4915 Krause, Michael-Andre 91

161 SCC Berlin 8,5316 Reich, Marlon 92

567 SSV Lichtenrade 8,6717 Forghani, Martin 92

680 SV Flatow Köpenick e.V. 8,7518 Senff, Paul 92

24 LAC Berlin 8,8319 Conde, Ismail-Jean 92

163 SCC Berlin 8,8520 Pfeiffer, Leonard 92

119 LG Nord Berlin 8,9321 Leichtle, Dean 91

574 LAC Berlin 9,0922 Lehmberg, Marcel 92

40 SV Berlin-Buch e.V. 9,1223 Rybak, Oliver 92

315 TSV Rudow 9,2324 Fietz, Sebastian 91

492 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 9,2625 Schäfer, Lucas 92

39 SV Berlin-Buch e.V. 9,2726 Heidecke, Christopher 92

226 STS Pomerania n.a.27 Bojanowski, Michal 91

265 TSV Spandau 1860 n.a.28 Bollfras, Marten 91

599 LG Nord Berlin n.a.29 Gaiswinkler, Kristof 92

515 LG Barnim (Einheit Zepernick) n.a.30 Groß, Matthias 91

225 STS Pomerania n.a.31 Jozwik, Michal 91
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Jg.St.-Nr. Name, Vorname Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 60 m - Schülerinnen A

657 SC Trebbin 8,241 Bayer, Vivien 91

33 LAC Berlin 8,24Bolz, Janine 92

275 TSV Spandau 1860 8,293 Zaian, Sherin 92

175 SG Gaselan Fürstenwalde e.V. 8,304 Hollendar, Luise 92

578 LAC Berlin 8,485 Bytomski, Ines Maria 92

586 SV Flatow Köpenick e.V. 8,48Mischke, Lisa-Maria 91

473 LG Nord Berlin 8,527 Maciejewska, Aleksandra 92

698 VfL Tegel 1891 e.V. 8,608 Nohowhzour, Laura 92

570 LAC Berlin 8,629 Eckert, Alessa 91

8 LAC Berlin 8,6210 Kraft, Livia 92

569 LAC Berlin 8,6911 Garbarczyk, Paulina 91

587 SV Flatow Köpenick e.V. 8,7112 Jonelat, Monique 91

32 LAC Berlin 8,7113 Madej, Paulina 92

629 Berliner Sport-Club e.V. 8,7714 Härting, Felicitas 92

302 SV Berlin-Friedrichstadt 8,7815 Esselbach, Kerstin 91

123 LG Nord Berlin 8,8916 Matz, Bianca 91

397 LG Nord Berlin 8,9417 Stanko, Xalia 92

699 VfL Tegel 1891 e.V. 8,9618 Pälchen, Nina 92

4 TSG Lübbenau 63 e.V. 8,9719 Borrack, Sandra-Verena 92

470 LG Nord Berlin 9,0720 Gottstein, Julia 91

272 TSV Spandau 1860 9,0921 Stegemann, Luisa 92

35 LAC Berlin 9,09Vogel, Janina 92

633 Berliner Sport-Club e.V. 9,1023 Chyla, Jennifer 92

472 LG Nord Berlin 9,1324 Merkel, Lisa 91

619 Berliner Sport-Club e.V. 9,1425 Voss, Josephine 92

398 LG Nord Berlin 9,2526 Stebner, Anica 92

617 Berliner Sport-Club e.V. 9,3727 Bussian, Deborah 91

153 Kissingensportverein KSV 90 e.V. 9,4728 Lichtnow, Desiree 92

327 TSV Rudow 9,5329 Jann, Marie-Angelina 92

476 LG Nord Berlin 9,5730 Fritz, Sophie 92

618 Berliner Sport-Club e.V. 9,9731 Lotz, Cäcilie 91

326 TSV Rudow 10,1632 Mucha, Simone 92

610 Berliner Sport-Club e.V. n.a.33 Boateng, Carina 91

95 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.34 Drong, Mercedes 91

457 STS Pomerania n.a.35 Duda, Alicja 91

471 LG Nord Berlin n.a.36 Fritz, Patricia 91

589 SV Flatow Köpenick e.V. n.a.37 Hentschel, Franziska 91

34 LAC Berlin n.a.38 Hirt, Sonja 91

591 SV Flatow Köpenick e.V. n.a.39 Howe, Nadine 92

455 STS Pomerania n.a.40 Korpal, Magdalena 92

166 SCC Berlin n.a.41 Kovulmaz, Janey 92

614 VfL Nauen n.a.42 Lutze, Carolin 91

632 Berliner Sport-Club e.V. n.a.43 Pobloth, Valerie 91

43 SV Berlin-Buch e.V. n.a.44 Reddersen, Adrienne 92
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Jg.St.-Nr. Name, Vorname Verein ErgebnisPl. Wind

475 LG Nord Berlin n.a.45 Rose, Marielt 91

477 LG Nord Berlin n.a.46 Stabernack, Nele 92

631 Berliner Sport-Club e.V. n.a.47 Stille, Ilka 91

630 Berliner Sport-Club e.V. n.a.48 Stille, Inga 91

458 STS Pomerania n.a.49 Wajs, Paulina 91

12 LAC Berlin n.a.50 Woelk, Isabelle 91

Protokoll: 60 m - MJB

18 LAC Berlin 7,601 Schmidt, Tobias 89

654 LG Prignitz 7,632 Klose, Timm 89

179 TSV Rudow 7,753 El-Sarraf, Karim 89

651 LG Prignitz 7,784 Bruhns, Henry 90

606 SC Trebbin 7,805 Kowald, Max 90

143 Kissingensportverein KSV 90 e.V. 7,866 Mietzner, Nils 89

393 LG Nord Berlin 7,907 Kulke, Scott 90

403 LG Nord Berlin 7,978 Gohlke, Sebastian 90

195 SV Motor Eberswalde 7,989 Dietterle, Martin 90

303 SV Berlin-Friedrichstadt 7,9810 Esselbach, Stephan 90

625 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 8,0111 Travnikow, Nikoley-Michailowitsc 90

42 SV Berlin-Buch e.V. 8,6212 Müller, Christoph 90

229 STS Pomerania n.a.13 Brania, Mateusz 90

653 LG Prignitz n.a.14 Brendike, Niclas 89

259 TSV Spandau 1860 n.a.15 Friedrich, Alica 90

230 STS Pomerania n.a.16 Gagol, Tymoteusz 90

596 LG Barnim - PSV Basdorf e.V. n.a.17 Graf, Alexander 89

517 LG Barnim (Einheit Zepernick) n.a.18 Pötsch, Bastian 90

227 STS Pomerania n.a.19 Przybylowicz, Pawel 90

518 LG Barnim (Einheit Zepernick) n.a.20 Richter, Pascal 89
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Jg.St.-Nr. Name, Vorname Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 60 m - WJB

55 LAC Berlin 8,081 Rohrlack, Friederike 90

171 SG Gaselan Fürstenwalde e.V. 8,162 Matthes, Eileen 89

700 LG-Märkisch-Oderland 8,233 Irgang, Anna-Maria 90

13 LAC Berlin 8,404 Ebert, Stefanie 89

183 LAC Berlin 8,415 Niemann, Constanze 90

702 LG-Märkisch-Oderland 8,476 Irgang, Josehine 92

697 VfL Tegel 1891 e.V. 8,497 Samanka, Marianna 90

173 SG Gaselan Fürstenwalde e.V. 8,598 Gläßer, Lynn 90

701 LG-Märkisch-Oderland 8,799 Borowiak, Julia 90

655 LG Prignitz 8,8010 Jankowski, Judit 90

251 Berliner GSV 1900 9,0411 Fürst, Katharina 89

609 Berliner Sport-Club e.V. 9,1412 Dührssen, Janina 89

94 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 9,2613 Bogisch, Sandra 90

96 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 9,6414 Feeser, Franziska 90

174 SG Gaselan Fürstenwalde e.V. disq.15 Friedrich, Sophie 90

427 LC Cottbus n.a.16 Hammerschmidt, Micaela 89

184 LAC Berlin n.a.17 Hermann, Jennifer 90

463 STS Pomerania n.a.18 Ignaczak, Sandra 90

462 STS Pomerania n.a.19 Michalska, Alicja 90

613 VfL Nauen n.a.20 Radzewitz, Julia 90

219 STS Pomerania n.a.21 Turnik, Joanna 89

172 SG Gaselan Fürstenwalde e.V. n.a.22 Wiesenberger, Bianca 89

Protokoll: 60 m - MJA

356 LG Nike Berlin 7,241 Rohmund, Jan 87

36 SV Berlin-Buch e.V. 7,642 Last, Daniel 87

604 SC Trebbin 7,713 Müller, Daniel 87

235 LG Nike Berlin 7,734 Donner, Christian 87

605 SC Trebbin 7,765 Stollin, Thomas 88

41 SV Berlin-Buch e.V. 7,896 Gehde, Denis 88

506 --- 7,897 Leibsch, Marian 88

28 LAC Berlin 7,948 Hirt, Fabian 88

621 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 7,979 Enseleit, René 87

252 Berliner GSV 1900 8,2110 Jurich, Florian 88

148 Kissingensportverein KSV 90 e.V. disq.11 Kube, Daniel 87

355 LG Nike Berlin disq.12 Küchholz, Oliver 87

37 SV Berlin-Buch e.V. disq.13 Schulz, Christian 87

30 LAC Berlin n.a.14 Alpen, Marcus 88

612 VfL Nauen n.a.15 Strauch, Martin 87
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Jg.St.-Nr. Name, Vorname Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 60 m - WJA

182 LAC Berlin 8,151 Härtel, Carolin 88

14 LAC Berlin 8,182 Krychowski, Sophie 88

547 LAC Berlin 8,373 Böhm, Nicole 87

27 LAC Berlin 8,444 Fischer, Ines 88

358 LG Nike Berlin 8,44Stehr, Marie 88

26 LAC Berlin 8,626 Bethge, Julia 87

220 STS Pomerania n.a.7 Adamska, Katarzyna 88

221 STS Pomerania n.a.8 Ganiec, Aleksandra 87

Protokoll: 60 m - Männer

376 SCC Berlin 6,851 Möller, Michael 82

176 SCC Berlin 6,952 Jakubczyk, Lucas 85

379 Olympischer Sport-Club Berlin 7,023 Buggel, Sven 82

382 TSV Rudow 7,164 Wickert, Andreas 80

353 LG Nike Berlin 7,275 Pusch, Olaf 85

620 LG Nord Berlin 7,296 Hermann, Niels 86

363 LAC Berlin 7,297 Schröder, Matthias 82

636 TSV Guts Muths 7,698 Sanchez, Angel 71

185 LAC Berlin 7,739 Dahlke, Alexander 84

186 SC DHfK Leipzig e.V. 7,9310 Kauerauf, Heiko 67

250 Berliner GSV 1900 7,9711 Bauer, Marcel 84

626 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 8,0412 Kißner, Martin 76

364 LAC Berlin 8,1213 Köhler, Mathias 82

404 LG Nord Berlin n.a.14 Biffi, Daniele 72

234 STS Pomerania n.a.15 Czupiel, Pawel 85

239 LG Nike Berlin n.a.16 Thiele, Jörg 76

Protokoll: 60 m - Frauen

360 LG Nord Berlin 7,981 Schenk, Gesine 86
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Jg.St.-Nr. Name, Vorname Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 150 m - MJB

370 LAC Berlin 17,031 Riedel, Tony 89

349 LG Nike Berlin 17,382 Jonas, Benjamin 90

54 LAC Berlin 17,953 Ludwig, Philipp 90

264 TSV Spandau 1860 17,95Schlott, Marcel 90

18 LAC Berlin 17,965 Schmidt, Tobias 89

654 LG Prignitz 18,046 Klose, Timm 89

255 TSV Spandau 1860 18,127 Schröder, Markus 90

22 LAC Berlin 18,288 Römisch, David 90

21 LAC Berlin 18,359 Smolarek, Jan 90

19 LAC Berlin 18,3710 Rieß, Jonny 89

651 LG Prignitz 18,7111 Bruhns, Henry 90

393 LG Nord Berlin 18,7812 Kulke, Scott 90

403 LG Nord Berlin 18,8513 Gohlke, Sebastian 90

350 LG Nike Berlin 18,9114 Hansel, Jan 90

303 SV Berlin-Friedrichstadt 19,2715 Esselbach, Stephan 90

392 LG Nord Berlin 19,6916 Grasnick, Sebastian 90

42 SV Berlin-Buch e.V. 20,6817 Müller, Christoph 90

20 LAC Berlin disq.18 Hartung, Sascha 89

142 Kissingensportverein KSV 90 e.V. disq.19 Kriwanek, Stefan 90

259 TSV Spandau 1860 n.a.20 Friedrich, Alica 90

232 STS Pomerania n.a.21 Golec, Michael 89

596 LG Barnim - PSV Basdorf e.V. n.a.22 Graf, Alexander 89

600 LG Nord Berlin n.a.23 Kleeberg, Markus 90

233 STS Pomerania n.a.24 Mes, Krzysztof 89

517 LG Barnim (Einheit Zepernick) n.a.25 Pötsch, Bastian 90

518 LG Barnim (Einheit Zepernick) n.a.26 Richter, Pascal 89

601 LG Nord Berlin n.a.27 Yilmaz, Hüseyin 90
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Jg.St.-Nr. Name, Vorname Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 150 m - WJB

55 LAC Berlin 19,061 Rohrlack, Friederike 90

171 SG Gaselan Fürstenwalde e.V. 19,772 Matthes, Eileen 89

15 LAC Berlin 20,153 Wolf, Sasann 89

174 SG Gaselan Fürstenwalde e.V. 20,634 Friedrich, Sophie 90

125 LG Nord Berlin 20,715 Hagenstein, Julia 90

17 LAC Berlin 20,71Risch, Cindy 90

697 VfL Tegel 1891 e.V. 21,047 Samanka, Marianna 90

628 Berliner Sport-Club e.V. 21,118 Engelke, Johanna 90

635 Berliner Sport-Club e.V. 21,309 Brandt, Victoria 89

173 SG Gaselan Fürstenwalde e.V. 21,3310 Gläßer, Lynn 90

655 LG Prignitz 21,5311 Jankowski, Judit 90

507 SC Potsdam 22,0712 Redlich, Janine 90

251 Berliner GSV 1900 22,6013 Fürst, Katharina 89

94 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 22,6114 Bogisch, Sandra 90

701 LG-Märkisch-Oderland n.a.15 Borowiak, Julia 90

96 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.16 Feeser, Franziska 90

184 LAC Berlin n.a.17 Hermann, Jennifer 90

700 LG-Märkisch-Oderland n.a.18 Irgang, Anna-Maria 90

183 LAC Berlin n.a.19 Niemann, Constanze 90

16 LAC Berlin n.a.20 Schulze, Anja 90

402 LG Nord Berlin n.a.21 Ziebell, Fritzi 90

Protokoll: 150 m - MJA

355 LG Nike Berlin 16,921 Küchholz, Oliver 87

366 LAC Berlin 17,202 Schanze, Hanko 87

356 LG Nike Berlin 17,213 Rohmund, Jan 87

351 LG Nike Berlin 17,514 Wolny, Alexander 88

256 TSV Spandau 1860 18,065 Raschke, Dennis 87

37 SV Berlin-Buch e.V. 18,296 Schulz, Christian 87

235 LG Nike Berlin 18,317 Donner, Christian 87

28 LAC Berlin 18,568 Hirt, Fabian 88

181 TSV Rudow 19,059 Danek, Benjamin 87

148 Kissingensportverein KSV 90 e.V. 19,2810 Kube, Daniel 87

506 --- 19,5411 Leibsch, Marian 88

180 TSV Rudow 19,7812 Al Kabir, Nabil 88

252 Berliner GSV 1900 20,1213 Jurich, Florian 88

29 LAC Berlin 20,5414 Wohlgemuth, Robert 88

624 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 20,5615 Stollberg, Eric 88

30 LAC Berlin n.a.16 Alpen, Marcus 88

621 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.17 Enseleit, René 87

378 SCC Berlin n.a.18 Maychvak, Cukasz 84
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Jg.St.-Nr. Name, Vorname Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 150 m - WJA

182 LAC Berlin 19,701 Härtel, Carolin 88

358 LG Nike Berlin 19,812 Stehr, Marie 88

27 LAC Berlin 19,953 Fischer, Ines 88

26 LAC Berlin 20,554 Bethge, Julia 87

261 TSV Spandau 1860 21,485 Brandes, Sabrina 88

260 TSV Spandau 1860 22,856 Schomäcker, Astrid 88

454 LG Barnim - PSV Basdorf e.V. 26,867 Litschke, Saskia 87

14 LAC Berlin n.a.8 Krychowski, Sophie 88

Protokoll: 150 m - Männer

176 SCC Berlin 16,191 Jakubczyk, Lucas 85

381 Olympischer Sport-Club Berlin 16,482 Pfaff, Michael 82

378 SCC Berlin 16,513 Maychvak, Cukasz 84

638 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 17,234 Bülow, Markus 85

380 Olympischer Sport-Club Berlin 17,255 Hoch, Christian 83

363 LAC Berlin 17,266 Schröder, Matthias 82

623 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 18,087 Stollberg, Philipp 86

250 Berliner GSV 1900 18,548 Bauer, Marcel 84

636 TSV Guts Muths 18,659 Sanchez, Angel 71

186 SC DHfK Leipzig e.V. 18,8010 Kauerauf, Heiko 67

622 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 19,0311 Schwarz, David 86

364 LAC Berlin 19,3312 Köhler, Mathias 82

257 TSV Spandau 1860 20,2813 Rigert, Hartmut 66

185 LAC Berlin aufg.14 Dahlke, Alexander 84

377 SCC Berlin n.a.15 Jakob, Tobias 86

376 SCC Berlin n.a.16 Möller, Michael 82

Protokoll: 150 m - Frauen

354 LG Nike Berlin 17,951 Balkow, Nadine 82

704 LG Nord Berlin 17,992 Schulze, Maren 82

663 PSC Berlin 20,423 Müller-Rottgardt, Katrin 82

31 LAC Berlin 20,554 Fischer, Sarah 86

665 BSV 92 21,135 Goclik, Sabrina 85

348 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.6 Jäckel, Heike 71
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Jg.St.-Nr. Name, Vorname Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 150 m - Schüler A

568 LAC Berlin 18,821 Minkus, Marvin 91

395 LG Nord Berlin 18,992 Miethe, Nico 91

265 TSV Spandau 1860 19,103 Bollfras, Marten 91

594 SV Flatow Köpenick e.V. 19,284 Neumann, Peter 91

316 TSV Rudow 19,295 Lued, Gabriel 91

150 Kissingensportverein KSV 90 e.V. 19,466 Kriwanek, Sebastian 92

649 LG Prignitz 19,847 Bomricht, Jonny 92

162 SCC Berlin 20,258 Tischer, Nils 91

149 Kissingensportverein KSV 90 e.V. 20,639 Appelt, Felix 91

24 LAC Berlin 20,6710 Conde, Ismail-Jean 92

161 SCC Berlin 20,8511 Reich, Marlon 92

270 TSV Spandau 1860 21,4012 Rigert, Tobias 92

163 SCC Berlin 21,5913 Pfeiffer, Leonard 92

394 LG Nord Berlin 21,6514 Petersen, Julien 91

315 TSV Rudow 22,1815 Fietz, Sebastian 91

258 TSV Spandau 1860 22,2516 Rigert, Daniel 92

492 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 22,7617 Schäfer, Lucas 92

573 SSV Lichtenrade n.a.18 Köppe, Yannik 92

406 LG Nord Berlin n.a.19 Kösling, Maximilian 92

574 LAC Berlin n.a.20 Lehmberg, Marcel 92
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Jg.St.-Nr. Name, Vorname Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 150 m - Schülerinnen A

8 LAC Berlin 20,081 Kraft, Livia 92

33 LAC Berlin 20,332 Bolz, Janine 92

175 SG Gaselan Fürstenwalde e.V. 20,423 Hollendar, Luise 92

586 SV Flatow Köpenick e.V. 20,514 Mischke, Lisa-Maria 91

317 TSV Rudow 20,625 Schwarzkopf, Sonja 91

578 LAC Berlin 20,626 Bytomski, Ines Maria 92

67 LAC Berlin 20,647 Siegmund, Anne 92

570 LAC Berlin 20,708 Eckert, Alessa 91

576 LAC Berlin 20,869 Boche, Miriam 92

587 SV Flatow Köpenick e.V. 20,9710 Jonelat, Monique 91

68 LAC Berlin 21,2911 Kalz, Antonia 91

399 LG Nord Berlin 21,3312 Zülow, Anne 91

629 Berliner Sport-Club e.V. 21,4513 Härting, Felicitas 92

397 LG Nord Berlin 21,6414 Stanko, Xalia 92

575 LAC Berlin 21,8015 Walter, Felicitas 91

10 LAC Berlin 21,8316 Al-Sayad, Mayada 92

11 LAC Berlin 22,0017 Al-Sayad, Miriam 92

302 SV Berlin-Friedrichstadt 22,3418 Esselbach, Kerstin 91

153 Kissingensportverein KSV 90 e.V. 22,6119 Lichtnow, Desiree 92

327 TSV Rudow 23,3220 Jann, Marie-Angelina 92

318 TSV Rudow 24,5221 Reinecke, Sarah 91

95 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.22 Drong, Mercedes 91

124 LG Nord Berlin n.a.23 Fiene, Lisa-Ann 92

569 LAC Berlin n.a.24 Garbarczyk, Paulina 91

34 LAC Berlin n.a.25 Hirt, Sonja 91

166 SCC Berlin n.a.26 Kovulmaz, Janey 92

122 LG Nord Berlin n.a.27 Kunkol, Tina 91

32 LAC Berlin n.a.28 Madej, Paulina 92

123 LG Nord Berlin n.a.29 Matz, Bianca 91

121 LG Nord Berlin n.a.30 Müller, Carolin 91

516 LG Barnim (Einheit Zepernick) n.a.31 Niendorf, Lisa 91

400 LG Nord Berlin n.a.32 Schmitt, Lora 92

152 Kissingensportverein KSV 90 e.V. n.a.33 Schulze, Julia 92

66 LAC Berlin n.a.34 Siegmund, Saskia 91

35 LAC Berlin n.a.35 Vogel, Janina 92

12 LAC Berlin n.a.36 Woelk, Isabelle 91
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Jg.St.-Nr. Name, Vorname Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 300 m - MJB

370 LAC Berlin 35,881 Riedel, Tony 89

349 LG Nike Berlin 35,932 Jonas, Benjamin 90

54 LAC Berlin 38,593 Ludwig, Philipp 90

263 TSV Spandau 1860 38,59Rösler, Daniel 90

22 LAC Berlin 38,795 Römisch, David 90

262 TSV Spandau 1860 39,006 Bunke, Christian 89

654 LG Prignitz 39,067 Klose, Timm 89

606 SC Trebbin 39,078 Kowald, Max 90

19 LAC Berlin 39,239 Rieß, Jonny 89

350 LG Nike Berlin 39,5310 Hansel, Jan 90

653 LG Prignitz 41,8411 Brendike, Niclas 89

303 SV Berlin-Friedrichstadt 42,3812 Esselbach, Stephan 90

651 LG Prignitz 42,5713 Bruhns, Henry 90

42 SV Berlin-Buch e.V. 43,5714 Müller, Christoph 90

232 STS Pomerania n.a.15 Golec, Michael 89

233 STS Pomerania n.a.16 Mes, Krzysztof 89

231 STS Pomerania n.a.17 Slebioda, Przemyslaw 89

Protokoll: 300 m - WJB

15 LAC Berlin 42,261 Wolf, Sasann 89

55 LAC Berlin 42,432 Rohrlack, Friederike 90

174 SG Gaselan Fürstenwalde e.V. 44,463 Friedrich, Sophie 90

17 LAC Berlin 45,434 Risch, Cindy 90

635 Berliner Sport-Club e.V. 45,445 Brandt, Victoria 89

147 Kissingensportverein KSV 90 e.V. 53,356 Rabe, Sophie 89

94 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.7 Bogisch, Sandra 90

95 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.8 Drong, Mercedes 91

96 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.9 Feeser, Franziska 90

463 STS Pomerania n.a.10 Ignaczak, Sandra 90

456 STS Pomerania n.a.11 Jakubowska, Anna 91

455 STS Pomerania n.a.12 Korpal, Magdalena 92

460 STS Pomerania n.a.13 Krzeminska, Justyna 90

16 LAC Berlin n.a.14 Schulze, Anja 90

Protokoll: 300 m - MJA

366 LAC Berlin 36,201 Schanze, Hanko 87

28 LAC Berlin 39,262 Hirt, Fabian 88

180 TSV Rudow 41,993 Al Kabir, Nabil 88

29 LAC Berlin 42,464 Wohlgemuth, Robert 88

30 LAC Berlin n.a.5 Alpen, Marcus 88

624 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.6 Stollberg, Eric 88

612 VfL Nauen n.a.7 Strauch, Martin 87

351 LG Nike Berlin n.a.8 Wolny, Alexander 88
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Jg.St.-Nr. Name, Vorname Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 300 m - WJA

27 LAC Berlin 41,831 Fischer, Ines 88

14 LAC Berlin 41,842 Krychowski, Sophie 88

26 LAC Berlin 44,863 Bethge, Julia 87

238 LG Nike Berlin 48,064 Ziegler, Doreen 87

Protokoll: 300 m - Männer

379 Olympischer Sport-Club Berlin 33,921 Buggel, Sven 82

382 TSV Rudow 34,262 Wickert, Andreas 80

378 SCC Berlin 35,283 Maychvak, Cukasz 84

703 Olympischer Sport-Club Berlin 35,574 Beyer, Stefan 82

381 Olympischer Sport-Club Berlin 35,735 Pfaff, Michael 82

380 Olympischer Sport-Club Berlin 35,756 Hoch, Christian 83

623 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 38,737 Stollberg, Philipp 86

404 LG Nord Berlin n.a.8 Biffi, Daniele 72

377 SCC Berlin n.a.9 Jakob, Tobias 86

335 TSV Rudow n.a.10 Stenzel, Frank 63

Protokoll: 300 m - Frauen

354 LG Nike Berlin 38,121 Balkow, Nadine 82

31 LAC Berlin 45,012 Fischer, Sarah 86

663 PSC Berlin 45,483 Müller-Rottgardt, Katrin 82
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Jg.St.-Nr. Name, Vorname Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 800 m - Schülerinnen A

10 LAC Berlin 2:27,861 Al-Sayad, Mayada 92

4 TSG Lübbenau 63 e.V. 2:29,192 Borrack, Sandra-Verena 92

3 Zehlendorfer TSV 1888 2:29,543 Schulz, Birte 92

632 Berliner Sport-Club e.V. 2:31,784 Pobloth, Valerie 91

11 LAC Berlin 2:35,275 Al-Sayad, Miriam 92

317 TSV Rudow 2:35,506 Schwarzkopf, Sonja 91

271 TSV Spandau 1860 2:39,567 Böttcher, Josephine 91

611 Berliner Sport-Club e.V. 2:39,688 Schergel, Janna 91

272 TSV Spandau 1860 2:39,819 Stegemann, Luisa 92

274 TSV Spandau 1860 2:45,2410 Ratzmann, Julia 91

165 SCC Berlin 2:45,6611 Kobsa-Mark, Michaela 92

401 LG Nord Berlin 2:51,1812 Storrer, Julia 91

68 LAC Berlin 3:02,7613 Kalz, Antonia 91

67 LAC Berlin 3:04,2314 Siegmund, Anne 92

318 TSV Rudow 3:46,1015 Reinecke, Sarah 91

34 LAC Berlin n.a.16 Hirt, Sonja 91

456 STS Pomerania n.a.17 Jakubowska, Anna 91

43 SV Berlin-Buch e.V. n.a.18 Reddersen, Adrienne 92

400 LG Nord Berlin n.a.19 Schmitt, Lora 92

66 LAC Berlin n.a.20 Siegmund, Saskia 91

631 Berliner Sport-Club e.V. n.a.21 Stille, Ilka 91

630 Berliner Sport-Club e.V. n.a.22 Stille, Inga 91
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Jg.St.-Nr. Name, Vorname Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 1000 m - Schüler A

515 LG Barnim (Einheit Zepernick) 3:01,251 Groß, Matthias 91

316 TSV Rudow 3:02,112 Lued, Gabriel 91

269 TSV Spandau 1860 3:06,063 Zeigert, Nikolas 92

268 TSV Spandau 1860 3:07,604 Zaian, Nadim 91

592 SV Flatow Köpenick e.V. 3:13,235 Huth, Eric 91

266 TSV Spandau 1860 3:13,506 Gerbsch, Alexander 91

595 SV Flatow Köpenick e.V. 3:17,777 Klee, Silvano 92

314 TSV Rudow 3:18,598 Krause, Michael-Andre 91

394 LG Nord Berlin 3:21,349 Petersen, Julien 91

24 LAC Berlin 3:30,0610 Conde, Ismail-Jean 92

258 TSV Spandau 1860 3:53,0411 Rigert, Daniel 92

492 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4:00,2012 Schäfer, Lucas 92

567 SSV Lichtenrade n.a.13 Forghani, Martin 92

38 SV Berlin-Buch e.V. n.a.14 Förster, Fabian 92

164 SCC Berlin n.a.15 Harenberg, Johannes 92

39 SV Berlin-Buch e.V. n.a.16 Heidecke, Christopher 92

597 LG Nord Berlin n.a.17 Klingo, Vitali 92

598 LG Nord Berlin n.a.18 Mohammed, Iman 92

151 Kissingensportverein KSV 90 e.V. n.a.19 Pätzel, Mark 92

40 SV Berlin-Buch e.V. n.a.20 Rybak, Oliver 92

Protokoll: 60 m Endlauf - Schüler A

650 LG Prignitz 7,771 Thiel, Gino 91

594 SV Flatow Köpenick e.V. 7,802 Neumann, Peter 91

395 LG Nord Berlin 7,893 Miethe, Nico 91

150 Kissingensportverein KSV 90 e.V. 7,994 Kriwanek, Sebastian 92

649 LG Prignitz 8,055 Bomricht, Jonny 92

193 SV Motor Eberswalde 8,136 Speer, Yves 92

Protokoll: 60 m Endlauf - Schülerinnen A

657 SC Trebbin 8,181 Bayer, Vivien 91

275 TSV Spandau 1860 8,222 Zaian, Sherin 92

33 LAC Berlin 8,263 Bolz, Janine 92

175 SG Gaselan Fürstenwalde e.V. 8,264 Hollendar, Luise 92

586 SV Flatow Köpenick e.V. 8,505 Mischke, Lisa-Maria 91

578 LAC Berlin 8,546 Bytomski, Ines Maria 92
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Jg.St.-Nr. Name, Vorname Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 60 m Endlauf - Männer

376 SCC Berlin 6,871 Möller, Michael 82

176 SCC Berlin 6,912 Jakubczyk, Lucas 85

379 Olympischer Sport-Club Berlin 7,063 Buggel, Sven 82

382 TSV Rudow 7,164 Wickert, Andreas 80

620 LG Nord Berlin 7,285 Hermann, Niels 86

353 LG Nike Berlin verz.6 Pusch, Olaf 85

Montag, 13. Februar 2006 Seite 34 von 34Gesamt-Protokoll Hallensportfest Teil 1



Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. Fon/Fax: Jürgen Friede: (030) 9256716
Internet: http://www.wsv-berlin.de

Gesamt-Protokoll Hallensportfest 11.02.2006

Jg.St.-Nr. Name, Vorname Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: Weitsprung - Schüler D

639 Berliner Sport-Club e.V. 3,711 Firschke, Frederik 97

385 SC Eintracht Berlin e.V. 3,632 Müller, Lukas 97

501 LAC Berlin 3,563 Egel, Jan 97

299 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 3,344 Sjöberg, Tim 97

297 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 3,325 Lipka, Philip 97

340 SV Preußen 3,306 Grasnick, Konstantin 97

304 SV Medizin Eberswalde 3,247 Annemüller, Yannes 98

526 LG Nord Berlin 3,208 Mische, Lukas 97

384 SC Eintracht Berlin e.V. 3,109 Reincke, Christian 97

525 LG Nord Berlin 3,0410 Hanack, Jan 97

479 LAC Berlin 3,0211 Bunte, Florian 97

481 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,0212 Graser, Karl 97

551 SC Frankfurt (Oder) e.V. 3,0113 Hänel, Gregor 97

513 LG Barnim (Einheit Zepernick) 2,9114 Müller, Jonas 97

478 LAC Berlin 2,8915 Bähr, Alexander 97

527 LG Nord Berlin 2,8916 Richter, Leon 98

552 SC Frankfurt (Oder) e.V. 2,8617 Walter, Bjarne 97

512 LG Barnim (Einheit Zepernick) 2,8018 Wegner, Fritz 97

339 SV Preußen 2,7819 Thomas, Till 98

502 LAC Berlin 2,7320 Stollorz, Sven 97

505 LAC Berlin 2,7121 Tumm, Bjarne 98

300 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 2,6922 Waterstraat, Tom 98

168 SCC Berlin 2,5723 Wachsmann, Niklas 98

201 LAC Berlin 2,5124 Schiller, Maximilian 97

504 LAC Berlin 2,4825 Rosini, Kilian 98

197 LAC Berlin 2,4726 Widczisk, Jari 98

200 LAC Berlin 2,3827 Befeldt, Robin 98

323 TSV Rudow 2,3628 Bormmann, Dominik 98

199 LAC Berlin 2,3329 Goldenbogen, Leo 99

503 LAC Berlin 2,3230 Iriarte, Luca 98

203 LAC Berlin 1,6831 Weish, Brenden 98

383 SC Eintracht Berlin e.V. n.a.32 Döring, Ole 97

167 SCC Berlin n.a.33 Labitzke, Marius 00

298 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde n.a.34 Petke, Friedrich 97

480 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.35 Sadowski, Oskar 98

198 LAC Berlin n.a.36 Thomsen, Matthias 98
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Jg.St.-Nr. Name, Vorname Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: Weitsprung - Schülerinnen D

128 LAC Berlin 3,391 Weyland, Shenara 97

388 SC Eintracht Berlin e.V. 3,302 Weiler, Charlott 97

127 LAC Berlin 3,253 Papadopoulos, Amina 97

656 SC Eintracht Berlin e.V. 3,104 Stochey, Charlene 97

134 LAC Berlin 3,065 Malik, Sophia 98

131 LAC Berlin 3,036 Trebuth, Flavia-Celine 97

387 SC Eintracht Berlin e.V. 3,017 Fischer, Melanie 97

306 SV Medizin Eberswalde 3,018 Lehmann, Vanessa 97

130 LAC Berlin 3,009 Ahmad, Randa 97

129 LAC Berlin 2,9810 Fröling, Emma 97

2 Sport-Club Charlottenburg Berlin 2,9411 Strauß, Anne-Leone 98

338 SV Preußen 2,9112 Kowaldt, Maria 97

453 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 2,9013 Petrowski, Jule 97

305 SV Medizin Eberswalde 2,9014 Czuprina, Anne-Marie 97

132 LAC Berlin 2,8515 Conradt, Clara 97

548 SC Frankfurt (Oder) e.V. 2,8516 Altwig, Fine 97

126 LAC Berlin 2,8217 KosacK, Sophie 97

138 LAC Berlin 2,8018 Reichert, Mara 98

294 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 2,8019 Schulz, Franziska 97

307 SV Medizin Eberswalde 2,7920 Sojka, Lauisa 97

108 SV electronic Hohen Neuendorf e. 2,7721 Busack, Leonie 97

139 LAC Berlin 2,7422 Friedrich, Louisa 98

291 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 2,7323 Waterstraat, Franziska 97

209 LAC Berlin 2,7224 Schahn, Mareike 97

212 LAC Berlin 2,6625 Schmidt, Monique 97

65 LAC Berlin 2,6626 Welninski, Paula 97

244 Berliner Sport-Club e.V. 2,5727 Schlick, Carlotta 98

140 LAC Berlin 2,5628 Forchert, Kassandra 98

277 TSV Spandau 1860 2,5529 Böschen, Katharina 97

293 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 2,5330 Flemming, Annabell 97

64 LAC Berlin 2,4831 Sayedahmed, Jasmin 97

295 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 2,4532 Schmidt, Hannah 98

301 SV Berlin-Friedrichstadt 2,4533 Lieckert, Clara 98

133 LAC Berlin 2,4234 Häusler, Victoria 98

243 Berliner Sport-Club e.V. 2,3935 Schreita, Florentine 98

550 SC Frankfurt (Oder) e.V. 2,3836 Gutsche, Ronja 98

137 LAC Berlin 2,3437 Werland, Sahra-Amina 98

508 LG Barnim (Einheit Zepernick) 2,3038 Bruch, Hanna 98

292 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 2,2539 Schröder, Ulrike 97

136 LAC Berlin 2,1540 Borst, Sofia 98

205 LAC Berlin 2,0841 Ritz, Isabel 99

63 LAC Berlin 2,0742 Smolarek, Ulrike 97

242 Berliner Sport-Club e.V. 2,0043 Metze, Luzie 98

483 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.44 Arlt, Cindy 97

Montag, 13. Februar 2006 Seite 2 von 19Gesamt-Protokoll Hallensportfest Teil 2



Jg.St.-Nr. Name, Vorname Verein ErgebnisPl. Wind

296 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde n.a.45 Bredschneider, Josephin 98

135 LAC Berlin n.a.46 Gebhardt, Sophia 98

537 BSV 92 n.a.47 Kronlob, Annika 97

662 SV Preußen n.a.48 Lehmann, Wiebke 97

509 LG Barnim (Einheit Zepernick) n.a.49 Lindner, Victoria 97

482 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.50 Sekulla, Frances 98

241 Berliner Sport-Club e.V. n.a.51 Stawczynski, Luis 97

324 TSV Rudow n.a.52 Stettin, Sarah 99

210 LAC Berlin n.a.53 Weber, Wiebke 98
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Protokoll: Weitsprung - Schüler C

534 LAC Berlin 4,231 Malik, Sami 95

546 BSV 92 3,982 Klink, Marian 95

169 SCC Berlin 3,963 Kühn, Thomas 96

61 LAC Berlin 3,954 Sorge, Jonathan 95

62 LAC Berlin 3,805 Große, Lucas 95

641 Berliner Sport-Club e.V. 3,796 Kassner, Till 96

529 LAC Berlin 3,737 Reichert, Levi 96

533 LAC Berlin 3,688 Kulemann, Pascal 95

389 SC Eintracht Berlin e.V. 3,689 Staatz, Christoph 96

485 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,6310 Luttert, Maximilian 96

282 TSV Spandau 1860 3,5811 Schomäcker, Dirk 95

170 SCC Berlin 3,5712 Wachsmann, Dorian 95

539 BSV 92 3,5213 Han, Tom 96

309 SV Medizin Eberswalde 3,4814 Janek, Miroslv 95

528 LAC Berlin 3,4415 Kosack, Julius 95

542 BSV 92 3,4316 Werner, Carl 96

524 LG Nord Berlin 3,4217 Haak, Malte 96

536 LAC Berlin 3,3818 Bötcher, Marcel 95

50 SV Berlin-Buch e.V. 3,3819 Glienke, Guido 96

535 LAC Berlin 3,3620 Herrmann, Daniel 96

345 SV Preußen 3,3521 Donner, Felix 96

545 BSV 92 3,3522 Großmann, Julian 95

336 TSV Rudow 3,3423 Buckenauer, Fabian 96

540 BSV 92 3,3324 Richter, Johannes 96

346 SV Preußen 3,3125 Purath, Aaron 96

279 TSV Spandau 1860 3,2526 Ergelage, Nils 96

486 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,2527 Schäfer, Pascal 96

541 BSV 92 3,2228 Feldhaus, Caspar 96

311 SV Medizin Eberswalde 3,2029 Nierenz, Rick 95

531 LAC Berlin 3,1330 Gerbeit, Marco 96

580 SV Flatow Köpenick e.V. 3,0631 Rusch, Jacob 96

484 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,0032 Olthoff, Stefan 96

347 SV Preußen 2,6633 Wagner, Lino 96

500 SV Flatow Köpenick e.V. n.a.34 Jarius, Marvin 95

415 LG Nord Berlin n.a.35 Käber, Johannes 95

310 SV Medizin Eberswalde n.a.36 Koch, Maximilian 95

532 LAC Berlin n.a.37 Maass, Carsten 96

530 LAC Berlin n.a.38 Matysik, Nico 95

640 Berliner Sport-Club e.V. n.a.39 Schubert, Henrik 96

51 SV Berlin-Buch e.V. n.a.40 Selzer, Rudolf 96
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Protokoll: Weitsprung - Schülerinnen C

247 Berliner Sport-Club e.V. 4,281 Manthei, Alina 95

417 SC Tegler Forst 4,012 Stockmer, Isabell 95

77 LAC Berlin 4,013 Ritter, Katharina 95

80 LAC Berlin 3,964 Stürz, Lena 95

246 Berliner Sport-Club e.V. 3,895 Torp, Lara 96

84 LAC Berlin 3,836 Zwintschert, Marleen 95

72 LAC Berlin 3,827 Giesemann, Antonia 95

85 LAC Berlin 3,808 Fenner, Jamie-Lee 96

342 SV Preußen 3,759 Mühle, Clara 95

341 SV Preußen 3,6910 Höfer, Charlotte 95

249 Berliner Sport-Club e.V. 3,6611 Worch, Mareike 95

544 BSV 92 3,6512 Vu, Duong 95

78 LAC Berlin 3,6213 Rosenek, Sophie 95

280 TSV Spandau 1860 3,6114 Sieg, Lara 95

248 Berliner Sport-Club e.V. 3,5815 Schlick, Leonie 95

497 SV Flatow Köpenick e.V. 3,5616 Schmorl, Vannessa 95

70 LAC Berlin 3,5117 Engler, Denise 95

510 LG Barnim (Einheit Zepernick) 3,5118 Lehmann, Sandra 95

73 LAC Berlin 3,4719 Grönbeck, Jessica 95

71 LAC Berlin 3,4720 Fischer, Jessica 95

331 TSV Rudow 3,4221 Pammler, Natalie 95

498 SV Flatow Köpenick e.V. 3,3822 Dietrich, Cara 96

549 SC Frankfurt (Oder) e.V. 3,3723 Domscheid, Laura 96

69 LAC Berlin 3,3724 Bohatschek, Janina 95

333 TSV Rudow 3,3625 Ninotta, Elisabeth 95

87 LAC Berlin 3,3226 Michaelis, Charlotte 96

245 Berliner Sport-Club e.V. 3,3027 Waldbrunn, Milenta 95

90 LAC Berlin 3,2828 Tiedke, Celina 96

83 LAC Berlin 3,2729 Zirnsteine, Linda 95

76 LAC Berlin 3,2730 Paape, Katharina 95

74 LAC Berlin 3,2731 Häusler, Friederike 95

343 SV Preußen 3,2532 Speckhahn, Annika 96

391 SC Eintracht Berlin e.V. 3,2533 Staatz, Caroline 96

511 LG Barnim (Einheit Zepernick) 3,2534 Leher, Chartal 96

75 LAC Berlin 3,2235 Herrmann, Sarah 95

159 Kissingensportverein KSV 90 e.V. 3,2136 Römer, Josephine 95

89 LAC Berlin 3,2037 Thiele, Isabel 96

82 LAC Berlin 3,1938 Winkel, Celine 95

81 LAC Berlin 3,1639 Wenzel, Josephine 95

499 SV Flatow Köpenick e.V. 3,1640 Schuster, Christine 96

332 TSV Rudow 3,1041 Münch, Vanessa 95

329 TSV Rudow 3,0842 Kolländer, Kim 96

312 SV Medizin Eberswalde 3,0843 Cina, Antonia 95

337 TSV Rudow 3,0244 Schäfer, Vanessa 95
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308 SV Medizin Eberswalde 3,0145 Moritz, Jessicq 96

520 LG Nord Berlin 2,9946 Bogatzki, Sarah 96

285 SV Bau-Union Berlin e.V. 2,9947 Husten, Charlotte 95

390 SC Eintracht Berlin e.V. 2,9848 Keidel, Kristin 96

521 LG Nord Berlin 2,9249 Klepel, Jenny 96

424 LAC Berlin 2,9250 Ebeling, Lara 96

289 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 2,9151 Graack, Angelique 96

538 BSV 92 2,9052 Molzahn, Chantal 96

488 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2,8953 Yla-Outineu, Ronja 95

344 SV Preußen 2,8454 Kleefeld, Isabel 96

522 LG Nord Berlin 2,8355 Mirissa Badalge, Jarni 96

330 TSV Rudow 2,7556 Morlang, Evylin 96

86 LAC Berlin 2,6757 Jankrift, Helena 96

660 Berliner Sport-Club e.V. 2,5458 Schirmer, Maleika 96

328 TSV Rudow 2,4559 Stenzel, Michaela 96

278 TSV Spandau 1860 2,4460 Grosse, Lea 96

218 LAC Berlin 2,1561 Wachholz, Sarah 96

543 BSV 92 n.a.62 Merten, Ronja 95

88 LAC Berlin n.a.63 Müller, Antonia-Sophie 96

208 LAC Berlin n.a.64 Reetz, Julia 96

487 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.65 Russow, Sarah 96

79 LAC Berlin n.a.66 Socaici, Alana 95

523 LG Nord Berlin n.a.67 Spalek, Deria 96

290 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde n.a.68 Zimmermann, Timea 95
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Protokoll: Weitsprung - Schüler B

103 LG Nord Berlin 4,931 Hartmann, Stephan 94

419 LG Nord Berlin 4,872 Knorr, Robert 94

97 LG Nord Berlin 4,513 Schupp, Domenic 94

6 LAC Berlin 4,494 Günther, Philipp 93

603 LG Nord Berlin 4,335 Zadikov, Daniel 93

192 SV Motor Eberswalde 4,256 Hahn, Daniel 93

48 SV Berlin-Buch e.V. 4,247 Molkenthin, Florian 94

117 LG Nord Berlin 4,228 Amojo, Korede 94

284 TSV Spandau 1860 4,129 Heinemann, Marwin 93

115 LG Nord Berlin 4,0810 Franzke, Marius 93

325 TSV Rudow 4,0711 Donath, Christopher 93

5 LAC Berlin 4,0612 Rosenstock, Tizian 93

47 SV Berlin-Buch e.V. 4,0213 Müller, Hans 94

661 LAC Berlin 3,9614 Befeldt, Nico 94

104 LG Nord Berlin 3,9515 Koch, Marc 94

313 TSV Rudow 3,9316 Schwarzer, Tobias 94

49 SV Berlin-Buch e.V. 3,9317 Hülsberg, Marcel 94

430 LAC Berlin 3,9318 Schmidt, Daniel 94

420 LG Nord Berlin 3,9019 Schicke, Jonas 94

445 LAC Berlin 3,8620 Berger, Hannes 93

106 LG Nord Berlin 3,8221 Matthäs, Marcel 94

446 LAC Berlin 3,7822 Bauer, Dennis 93

99 LG Nord Berlin 3,7523 Simon, Sebastian 93

105 LG Nord Berlin 3,7024 Krause, Daniel 94

59 LAC Berlin 3,6725 Poku, Clement 94

642 Berliner Sport-Club e.V. 3,6026 Firschke, Hendrik 94

101 LG Nord Berlin 3,5327 Reinicke, Nicko 94

288 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 3,4828 Schmidt, Bastian 94

489 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,4729 Schmalz, Jakob 94

495 SV Flatow Köpenick e.V. 3,4230 Schindlmeier, Marc 93

444 LAC Berlin 3,4031 Seeger, Marvin 93

418 LG Nord Berlin 3,4032 Girad, Dominik 94

644 Berliner Sport-Club e.V. 3,3733 Döbbelin, Nil-Benedict 94

645 Berliner Sport-Club e.V. 3,3134 Schrödter, Niels 94

494 SV Flatow Köpenick e.V. 3,2135 Kluge, Philipp 93

646 Berliner Sport-Club e.V. 3,0236 Ehrenkönig, Lennart 93

100 LG Nord Berlin 3,0137 Kösl, Nako 94

647 Berliner Sport-Club e.V. 2,8838 Steinpilz, Eliot 93

584 SV Flatow Köpenick e.V. n.a.39 Bracht, Benjamin 93

223 STS Pomerania n.a.40 Dabrowski, Piotr 93

648 Berliner Sport-Club e.V. n.a.41 Dudek, Flori 93

224 STS Pomerania n.a.42 Jania, Bartosz 94

222 STS Pomerania n.a.43 Juniewicz, Jakub 93

98 LG Nord Berlin n.a.44 Lysko, Vladimir 93
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411 LG Nord Berlin n.a.45 Netzke, Konstantin 94

107 LG Nord Berlin n.a.46 Ropers, Hendik 93

58 LAC Berlin n.a.47 RUG, David 93

643 Berliner Sport-Club e.V. n.a.48 Schubert, David 94

46 SV Berlin-Buch e.V. n.a.49 Sommerfeld, Dorian 93

429 LAC Berlin n.a.50 Stark, Leo 94

45 SV Berlin-Buch e.V. n.a.51 Thieler, Florian 93

60 LAC Berlin n.a.52 Tollas, Christoph 94

496 SV Flatow Köpenick e.V. n.a.53 Wallach, Lucas 93

412 LG Nord Berlin n.a.54 Wunderlich, Moritz 94
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Protokoll: Weitsprung - Schülerinnen B

562 LAC Berlin 4,731 Malik, Shari 93

563 LAC Berlin 4,582 Matysik, Kim 93

581 SV Flatow Köpenick e.V. 4,293 Leist, Marie 93

583 SV Flatow Köpenick e.V. 4,134 Fischer, Linda 93

109 LG Nord Berlin 4,125 Mirissa Badalge, Sina 93

553 LAC Berlin 4,126 Riese, Victoria 94

422 LG Nord Berlin 4,107 Schröder, Aleksandra 94

582 SV Flatow Köpenick e.V. 4,058 Kottonau, Lisa Marie 93

57 LAC Berlin 4,059 Gebhardt, Paula 94

421 LG Nord Berlin 4,0510 Giese, Katharina 93

1 Sport-Club Charlottenburg Berlin 3,9811 Strauß, Riccarda-Melina 94

572 LAC Berlin 3,9812 Wenzel, Nathalie 94

557 LAC Berlin 3,9713 Plasser, Patricia 93

438 LAC Berlin 3,9114 Freidrich, Abby 94

566 SSV Lichtenrade 3,9115 Hamrol, Annika 93

111 LG Nord Berlin 3,8816 Heinsch, Friederike 93

423 SC Berlin e.V. 3,8717 Watha, Charlene 93

435 LAC Berlin 3,8718 Lotocki, Adriana 94

286 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 3,8619 Weinitz, Patricia 93

436 LAC Berlin 3,8220 Pahlitzsch, Karolina 94

283 TSV Spandau 1860 3,7621 Frisch, Michelle 93

571 LAC Berlin 3,7122 Liebheit, Alina 94

491 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,7023 Faulian, Ariane 93

560 SSV Lichtenrade 3,6724 Wohlfarth, Sophia 93

439 LAC Berlin 3,6225 Kittelmann, Denise 93

555 LAC Berlin 3,5626 Ebeling, Maya 94

191 SV Motor Eberswalde 3,4327 Kroll, Mareike 93

556 LAC Berlin o.g.V.28 Bortel, Helke 94

431 LAC Berlin o.g.V.29 John, Nina 93

114 LG Nord Berlin o.g.V.30 Mund, Jennifer 94

558 LAC Berlin o.g.V.31 von Buddenbrock, Julia 93

554 LAC Berlin n.a.32 Börger, Aline 94

450 LAC Berlin n.a.33 Bühler, Franziska 93

322 TSV Rudow n.a.34 Busch, Lisa 93

565 SSV Lichtenrade n.a.35 Druschky, Katharina 93

409 LG Nord Berlin n.a.36 Kilimrick, Hanna 94

408 LG Nord Berlin n.a.37 Kübitz, Lea Jo 94

440 LAC Berlin n.a.38 Misic, Larisa 93

287 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde n.a.39 Petke, Hannah 93

410 LG Nord Berlin n.a.40 Schattauer, Clara 94

561 LAC Berlin n.a.41 Scheuerer, Veronika 93

44 SV Berlin-Buch e.V. n.a.42 Ziegler, Lydia 94
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Protokoll: Kugelstoßen - Schüler B

325 TSV Rudow 10,051 Donath, Christopher 93

192 SV Motor Eberswalde 9,182 Hahn, Daniel 93

313 TSV Rudow 9,003 Schwarzer, Tobias 94

661 LAC Berlin 6,614 Befeldt, Nico 94

444 LAC Berlin 6,505 Seeger, Marvin 93

584 SV Flatow Köpenick e.V. n.a.6 Bracht, Benjamin 93

452 LAC Berlin n.a.7 Henschke, Marco 93

Protokoll: Kugelstoßen - Schülerinnen B

191 SV Motor Eberswalde 9,511 Kroll, Mareike 93

566 SSV Lichtenrade 9,172 Hamrol, Annika 93

582 SV Flatow Köpenick e.V. 8,303 Kottonau, Lisa Marie 93

581 SV Flatow Köpenick e.V. 7,774 Leist, Marie 93

441 LAC Berlin 6,935 Parnitzke, Tara-Tanita 93

555 LAC Berlin 6,896 Ebeling, Maya 94

449 LAC Berlin 6,237 Neidholdt, Melanie 93

442 LAC Berlin 6,128 Kindt, Franziska 93

561 LAC Berlin verz.9 Scheuerer, Veronika 93

Protokoll: Stabhochsprung - Schüler A

215 Olympischer Sport-Club Berlin 3,601 Röhner, Marcus 92

694 SV electronic Hohen Neuendorf e. 3,302 Paech, Carlo 92

568 LAC Berlin 3,303 Minkus, Marvin 91

25 LAC Berlin 2,704 Schönherr, Piet 92

595 SV Flatow Köpenick e.V. 2,505 Klee, Silvano 92

Protokoll: Stabhochsprung - WJB

216 Olympischer Sport-Club Berlin 3,401 Jarius, Francine 90

217 Olympischer Sport-Club Berlin 2,902 Schneider, Stefanie 89

426 LAC Berlin n.a.3 Härtel, Katrin 90

Protokoll: Stabhochsprung - Frauen

178 SK ZS Jablonne v Podjestedi CZ 3,501 Vanickova, Lucie 86

425 LAC Berlin 3,202 Härtel, Annika 86

695 LG Nord Berlin 3,103 Lorenz, Nele 82

Protokoll: Stabhochsprung - Schülerinnen A

7 LAC Berlin 2,901 Bormann, Antje 91

9 LAC Berlin n.a.2 Dreger, Franziska 92
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Protokoll: Stabhochsprung - MJB

466 Zehlendorfer TSV 1888 4,101 Shao, Wen Jia 90

467 Zehlendorfer TSV 1888 4,102 Moritz, Paul 90

464 Zehlendorfer TSV 1888 4,003 Donner, Dennis 89

352 LG Nike Berlin 3,804 Hirsch, Xaver 89

195 SV Motor Eberswalde 3,705 Dietterle, Martin 90

590 SV Flatow Köpenick e.V. 3,406 Koppetsch, Felix 90

468 Zehlendorfer TSV 1888 3,207 Haber, David 90

23 LAC Berlin n.a.8 Koppetsch, Felix 90

Protokoll: Stabhochsprung - Männer

213 Olympischer Sport-Club Berlin 5,301 Streller, Alexander 82

359 LG Nike Berlin 4,402 Geisler, Marian 84

214 Olympischer Sport-Club Berlin 4,203 Terziev, Robert 88

91 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,404 Neuendorf, Klaus-Peter 54

637 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,305 von Drojetzky, Detlev 60

93 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2,706 Rauch, Ingo 63

92 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.7 Naschke, Lutz 62

Protokoll: Stabhochsprung - MJA

469 Zehlendorfer TSV 1888 3,201 Kempfer, Philip 88

465 Zehlendorfer TSV 1888 n.a.2 Holz, Alexander 88

Protokoll: Kugelstoßen - Schüler A

194 SV Motor Eberswalde 15,171 Richter, Adrian 92

568 LAC Berlin 11,982 Minkus, Marvin 91

193 SV Motor Eberswalde 11,723 Speer, Yves 92

650 LG Prignitz 10,534 Thiel, Gino 91

593 SV Flatow Köpenick e.V. 10,435 Hartmann, Kai 91

514 LG Barnim (Einheit Zepernick) 10,416 Lehmann, Andre 92

592 SV Flatow Köpenick e.V. 10,157 Huth, Eric 91

585 SV Flatow Köpenick e.V. 9,558 Richter, Michel 92

595 SV Flatow Köpenick e.V. 9,199 Klee, Silvano 92

38 SV Berlin-Buch e.V. 8,8610 Förster, Fabian 92

25 LAC Berlin 8,7411 Schönherr, Piet 92

266 TSV Spandau 1860 7,8712 Gerbsch, Alexander 91

406 LG Nord Berlin 7,5713 Kösling, Maximilian 92

315 TSV Rudow n.a.14 Fietz, Sebastian 91

607 SC Trebbin n.a.15 Gubbe, Christopher 92

314 TSV Rudow n.a.16 Krause, Michael-Andre 91
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Protokoll: Kugelstoßen - Schülerinnen A

657 SC Trebbin 11,601 Bayer, Vivien 91

587 SV Flatow Köpenick e.V. 10,632 Jonelat, Monique 91

475 LG Nord Berlin 10,323 Rose, Marielt 91

32 LAC Berlin 9,384 Madej, Paulina 92

470 LG Nord Berlin 9,215 Gottstein, Julia 91

578 LAC Berlin 8,486 Bytomski, Ines Maria 92

519 LG Barnim (Einheit Zepernick) 8,417 Baumann, Annemarie 92

576 LAC Berlin 7,988 Boche, Miriam 92

477 LG Nord Berlin 7,539 Stabernack, Nele 92

473 LG Nord Berlin 7,0210 Maciejewska, Aleksandra 92

326 TSV Rudow 6,0711 Mucha, Simone 92

9 LAC Berlin n.a.12 Dreger, Franziska 92

124 LG Nord Berlin n.a.13 Fiene, Lisa-Ann 92

471 LG Nord Berlin n.a.14 Fritz, Patricia 91

472 LG Nord Berlin n.a.15 Merkel, Lisa 91

516 LG Barnim (Einheit Zepernick) n.a.16 Niendorf, Lisa 91

Protokoll: Kugelstoßen - MJB

195 SV Motor Eberswalde 13,581 Dietterle, Martin 90

392 LG Nord Berlin 10,622 Grasnick, Sebastian 90

141 Kissingensportverein KSV 90 e.V. 5,283 Marschalek, Paul 90

600 LG Nord Berlin n.a.4 Kleeberg, Markus 90

Protokoll: Kugelstoßen - MJA

605 SC Trebbin 10,261 Stollin, Thomas 88

36 SV Berlin-Buch e.V. 9,912 Last, Daniel 87

41 SV Berlin-Buch e.V. 9,393 Gehde, Denis 88

621 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 9,024 Enseleit, René 87

612 VfL Nauen n.a.5 Strauch, Martin 87

Protokoll: Kugelstoßen - Männer

254 Berliner GSV 1900 11,931 Schmidt, Henry 67

196 ESV Lok Potsdam 11,082 Lange, Henry 57

239 LG Nike Berlin 10,573 Thiele, Jörg 76

93 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 10,364 Rauch, Ingo 63

91 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 10,065 Neuendorf, Klaus-Peter 54

335 TSV Rudow 9,956 Stenzel, Frank 63

92 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.7 Naschke, Lutz 62
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Protokoll: Kugelstoßen - Frauen

178 SK ZS Jablonne v Podjestedi CZ 13,721 Vanickova, Lucie 86

666 LG Süd Berlin 11,122 Einert, Laura 89

189 PSV Olympia Berlin e.V. 11,063 Schwanke, Maria 88

188 PSV Olympia Berlin e.V. 10,794 Kühn, Michelle 89

177 ABC ZENTRUM Berlin e.V. 9,945 Höppner, Susann 87

172 SG Gaselan Fürstenwalde e.V. 9,416 Wiesenberger, Bianca 89

665 BSV 92 9,017 Goclik, Sabrina 85

655 LG Prignitz 8,968 Jankowski, Judit 90

454 LG Barnim - PSV Basdorf e.V. 8,789 Litschke, Saskia 87

146 Kissingensportverein KSV 90 e.V. 8,5310 Wolf, Katja 89

125 LG Nord Berlin 7,5511 Hagenstein, Julia 90

145 Kissingensportverein KSV 90 e.V. 7,2912 Grünewald, Jördis 90

144 Kissingensportverein KSV 90 e.V. 6,8113 Wichmann, Hanna 89

260 TSV Spandau 1860 6,5714 Schomäcker, Astrid 88

240 LG Nike Berlin 6,0215 Oder, Beate 71
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Jg.St.-Nr. Name, Vorname Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: Weitsprung - Schüler A

267 TSV Spandau 1860 5,381 Steudte, Michael 91

193 SV Motor Eberswalde 5,272 Speer, Yves 92

396 LG Nord Berlin 5,113 Wellmann, Damian 91

593 SV Flatow Köpenick e.V. 4,994 Hartmann, Kai 91

405 LG Nord Berlin 4,975 Hofmann, Florian 92

38 SV Berlin-Buch e.V. 4,916 Förster, Fabian 92

573 SSV Lichtenrade 4,817 Köppe, Yannik 92

187 PSV Olympia Berlin e.V. 4,808 Friese, Robert 92

149 Kissingensportverein KSV 90 e.V. 4,749 Appelt, Felix 91

269 TSV Spandau 1860 4,7110 Zeigert, Nikolas 92

314 TSV Rudow 4,5911 Krause, Michael-Andre 91

162 SCC Berlin 4,5812 Tischer, Nils 91

161 SCC Berlin 4,5413 Reich, Marlon 92

151 Kissingensportverein KSV 90 e.V. 4,5314 Pätzel, Mark 92

592 SV Flatow Köpenick e.V. 4,4915 Huth, Eric 91

585 SV Flatow Köpenick e.V. 4,4816 Richter, Michel 92

163 SCC Berlin 4,3917 Pfeiffer, Leonard 92

270 TSV Spandau 1860 4,2718 Rigert, Tobias 92

40 SV Berlin-Buch e.V. 4,2519 Rybak, Oliver 92

316 TSV Rudow 4,2120 Lued, Gabriel 91

574 LAC Berlin 4,1621 Lehmberg, Marcel 92

164 SCC Berlin 4,1522 Harenberg, Johannes 92

567 SSV Lichtenrade 4,0923 Forghani, Martin 92

24 LAC Berlin 3,9024 Conde, Ismail-Jean 92

39 SV Berlin-Buch e.V. 3,8825 Heidecke, Christopher 92

492 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,5826 Schäfer, Lucas 92

514 LG Barnim (Einheit Zepernick) n.a.27 Lehmann, Andre 92

680 SV Flatow Köpenick e.V. n.a.28 Senff, Paul 92

650 LG Prignitz n.a.29 Thiel, Gino 91
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Jg.St.-Nr. Name, Vorname Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: Weitsprung - Schülerinnen A

399 LG Nord Berlin 5,031 Zülow, Anne 91

569 LAC Berlin 4,862 Garbarczyk, Paulina 91

575 LAC Berlin 4,753 Walter, Felicitas 91

634 Berliner Sport-Club e.V. 4,744 Seyffert, Sophie 91

586 SV Flatow Köpenick e.V. 4,715 Mischke, Lisa-Maria 91

122 LG Nord Berlin 4,656 Kunkol, Tina 91

152 Kissingensportverein KSV 90 e.V. 4,637 Schulze, Julia 92

611 Berliner Sport-Club e.V. 4,628 Schergel, Janna 91

8 LAC Berlin 4,609 Kraft, Livia 92

657 SC Trebbin 4,5910 Bayer, Vivien 91

608 Berliner Sport-Club e.V. 4,5511 Bommier, Agathe 91

275 TSV Spandau 1860 4,5412 Zaian, Sherin 92

576 LAC Berlin 4,5013 Boche, Miriam 92

570 LAC Berlin 4,4814 Eckert, Alessa 91

473 LG Nord Berlin 4,4715 Maciejewska, Aleksandra 92

68 LAC Berlin 4,4416 Kalz, Antonia 91

33 LAC Berlin 4,4417 Bolz, Janine 92

470 LG Nord Berlin 4,2818 Gottstein, Julia 91

43 SV Berlin-Buch e.V. 4,2619 Reddersen, Adrienne 92

121 LG Nord Berlin 4,2520 Müller, Carolin 91

67 LAC Berlin 4,2121 Siegmund, Anne 92

35 LAC Berlin 4,2122 Vogel, Janina 92

272 TSV Spandau 1860 4,1523 Stegemann, Luisa 92

175 SG Gaselan Fürstenwalde e.V. 4,1524 Hollendar, Luise 92

32 LAC Berlin 4,1425 Madej, Paulina 92

633 Berliner Sport-Club e.V. 4,1126 Chyla, Jennifer 92

616 Berliner Sport-Club e.V. 4,0827 Bussian, Christine 91

617 Berliner Sport-Club e.V. 4,0028 Bussian, Deborah 91

166 SCC Berlin 3,9929 Kovulmaz, Janey 92

472 LG Nord Berlin 3,9230 Merkel, Lisa 91

619 Berliner Sport-Club e.V. 3,9131 Voss, Josephine 92

591 SV Flatow Köpenick e.V. 3,8732 Howe, Nadine 92

398 LG Nord Berlin 3,8233 Stebner, Anica 92

477 LG Nord Berlin 3,6834 Stabernack, Nele 92

476 LG Nord Berlin 3,5735 Fritz, Sophie 92

618 Berliner Sport-Club e.V. 3,3936 Lotz, Cäcilie 91

327 TSV Rudow 3,3737 Jann, Marie-Angelina 92

578 LAC Berlin verz.38 Bytomski, Ines Maria 92

610 Berliner Sport-Club e.V. n.a.39 Boateng, Carina 91

457 STS Pomerania n.a.40 Duda, Alicja 91

124 LG Nord Berlin n.a.41 Fiene, Lisa-Ann 92

471 LG Nord Berlin n.a.42 Fritz, Patricia 91

589 SV Flatow Köpenick e.V. n.a.43 Hentschel, Franziska 91

34 LAC Berlin n.a.44 Hirt, Sonja 91
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Jg.St.-Nr. Name, Vorname Verein ErgebnisPl. Wind

587 SV Flatow Köpenick e.V. n.a.45 Jonelat, Monique 91

459 STS Pomerania n.a.46 Kolodziejczyk, Paulina 91

614 VfL Nauen n.a.47 Lutze, Carolin 91

516 LG Barnim (Einheit Zepernick) n.a.48 Niendorf, Lisa 91

66 LAC Berlin n.a.49 Siegmund, Saskia 91

458 STS Pomerania n.a.50 Wajs, Paulina 91

12 LAC Berlin n.a.51 Woelk, Isabelle 91

Protokoll: Weitsprung - MJB

264 TSV Spandau 1860 6,371 Schlott, Marcel 90

255 TSV Spandau 1860 5,982 Schröder, Markus 90

20 LAC Berlin 5,973 Hartung, Sascha 89

21 LAC Berlin 5,954 Smolarek, Jan 90

142 Kissingensportverein KSV 90 e.V. 5,705 Kriwanek, Stefan 90

652 LG Prignitz 5,676 Kapke, Hannes 90

653 LG Prignitz 5,287 Brendike, Niclas 89

179 TSV Rudow 5,278 El-Sarraf, Karim 89

392 LG Nord Berlin 5,119 Grasnick, Sebastian 90

625 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4,7810 Travnikow, Nikoley-Michailowitsc 90

393 LG Nord Berlin 4,6811 Kulke, Scott 90

143 Kissingensportverein KSV 90 e.V. 4,3112 Mietzner, Nils 89

141 Kissingensportverein KSV 90 e.V. 4,0513 Marschalek, Paul 90

259 TSV Spandau 1860 n.a.14 Friedrich, Alica 90

596 LG Barnim - PSV Basdorf e.V. n.a.15 Graf, Alexander 89

517 LG Barnim (Einheit Zepernick) n.a.16 Pötsch, Bastian 90

227 STS Pomerania n.a.17 Przybylowicz, Pawel 90

518 LG Barnim (Einheit Zepernick) n.a.18 Richter, Pascal 89
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Jg.St.-Nr. Name, Vorname Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: Weitsprung - WJB

171 SG Gaselan Fürstenwalde e.V. 5,561 Matthes, Eileen 89

427 LC Cottbus 5,232 Hammerschmidt, Micaela 89

173 SG Gaselan Fürstenwalde e.V. 4,953 Gläßer, Lynn 90

125 LG Nord Berlin 4,934 Hagenstein, Julia 90

13 LAC Berlin 4,805 Ebert, Stefanie 89

664 BSV 92 4,696 Oware, Cindy 89

183 LAC Berlin 4,577 Niemann, Constanze 90

146 Kissingensportverein KSV 90 e.V. 4,458 Wolf, Katja 89

172 SG Gaselan Fürstenwalde e.V. 4,449 Wiesenberger, Bianca 89

635 Berliner Sport-Club e.V. 4,2710 Brandt, Victoria 89

147 Kissingensportverein KSV 90 e.V. 3,9811 Rabe, Sophie 89

609 Berliner Sport-Club e.V. 3,9512 Dührssen, Janina 89

628 Berliner Sport-Club e.V. 3,2413 Engelke, Johanna 90

184 LAC Berlin n.a.14 Hermann, Jennifer 90

460 STS Pomerania n.a.15 Krzeminska, Justyna 90

462 STS Pomerania n.a.16 Michalska, Alicja 90

613 VfL Nauen n.a.17 Radzewitz, Julia 90

219 STS Pomerania n.a.18 Turnik, Joanna 89

Protokoll: Weitsprung - MJA

368 LAC Berlin 6,501 Köhre, Tobias 87

367 LAC Berlin 6,252 Kadgien, Björn 88

235 LG Nike Berlin 6,173 Donner, Christian 87

602 LG Nord Berlin 6,114 Sindberg, Robin 88

37 SV Berlin-Buch e.V. 5,805 Schulz, Christian 87

36 SV Berlin-Buch e.V. 5,676 Last, Daniel 87

605 SC Trebbin 5,597 Stollin, Thomas 88

506 --- 5,588 Leibsch, Marian 88

621 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 5,529 Enseleit, René 87

41 SV Berlin-Buch e.V. 5,4310 Gehde, Denis 88

604 SC Trebbin 5,3011 Müller, Daniel 87

181 TSV Rudow 5,1612 Danek, Benjamin 87

612 VfL Nauen n.a.13 Strauch, Martin 87

214 Olympischer Sport-Club Berlin n.a.14 Terziev, Robert 88

Protokoll: Weitsprung - WJA

26 LAC Berlin 5,011 Bethge, Julia 87

428 LC Cottbus 4,422 Achilles, Jennifer 87

220 STS Pomerania n.a.3 Adamska, Katarzyna 88

182 LAC Berlin n.a.4 Härtel, Carolin 88
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Jg.St.-Nr. Name, Vorname Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: Weitsprung - Männer

361 LG Nord Berlin 7,441 Müske, Benjamin 84

638 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 6,052 Bülow, Markus 85

365 LAC Berlin 5,883 Ulbricht, Thomas 85

93 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 5,184 Rauch, Ingo 63

257 TSV Spandau 1860 4,455 Rigert, Hartmut 66

92 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. verz.6 Naschke, Lutz 62

91 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. verz.7 Neuendorf, Klaus-Peter 54

234 STS Pomerania n.a.8 Czupiel, Pawel 85

Protokoll: Weitsprung - Frauen

360 LG Nord Berlin 5,451 Schenk, Gesine 86

Protokoll: Hochsprung - Schüler A

267 TSV Spandau 1860 1,591 Steudte, Michael 91

193 SV Motor Eberswalde 1,562 Speer, Yves 92

265 TSV Spandau 1860 1,533 Bollfras, Marten 91

595 SV Flatow Köpenick e.V. 1,474 Klee, Silvano 92

40 SV Berlin-Buch e.V. 1,445 Rybak, Oliver 92

573 SSV Lichtenrade 1,386 Köppe, Yannik 92

116 LG Nord Berlin 1,387 Haack, Nils 93

49 SV Berlin-Buch e.V. 1,388 Hülsberg, Marcel 94

269 TSV Spandau 1860 1,38Zeigert, Nikolas 92

270 TSV Spandau 1860 1,3510 Rigert, Tobias 92

567 SSV Lichtenrade 1,3511 Forghani, Martin 92

268 TSV Spandau 1860 1,3012 Zaian, Nadim 91

Protokoll: Hochsprung - Schülerinnen A

576 LAC Berlin 1,621 Boche, Miriam 92

588 SV Flatow Köpenick e.V. 1,472 Schmieder, Michelle 91

273 TSV Spandau 1860 n.a.3 Bannick, Julia 91

459 STS Pomerania n.a.4 Kolodziejczyk, Paulina 91

Protokoll: Hochsprung - MJB

264 TSV Spandau 1860 1,741 Schlott, Marcel 90

54 LAC Berlin 1,622 Ludwig, Philipp 90

263 TSV Spandau 1860 1,503 Rösler, Daniel 90

228 STS Pomerania n.a.4 Stypa, Wojciech 90

Protokoll: Hochsprung - WJB

52 LAC Berlin 1,501 Ambrosi, Christina 90

55 LAC Berlin n.a.2 Rohrlack, Friederike 90
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Jg.St.-Nr. Name, Vorname Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: Hochsprung - MJA

237 LG Nike Berlin 1,861 Hensel, Kaur 88

37 SV Berlin-Buch e.V. 1,622 Schulz, Christian 87

190 Kissingensportverein KSV 90 e.V. n.a.3 Janott, Felix 88

36 SV Berlin-Buch e.V. n.a.4 Last, Daniel 87

Protokoll: Hochsprung - WJA

53 LAC Berlin 1,471 Freund, Lena 88

Protokoll: Hochsprung - Männer

236 LG Nike Berlin 1,891 Schüttler, Thomas 83

253 Berliner GSV 1900 1,802 Kotowenko, Marc 79

Protokoll: Dreisprung Einl - Männer

362 LAC Berlin 15,851 Moede, Thomas 77

353 LG Nike Berlin 14,952 Pusch, Olaf 85

374 SV Halle 12,693 May, Marcus 88

375 SV Halle 12,314 Keck, Christoph 89

620 LG Nord Berlin verz.5 Hermann, Niels 86

369 LAC Berlin n.a.6 Kliem, Julian 89

Protokoll: Dreisprung Einl - Frauen

357 1.LAC Dessau 13,051 Pobanz, Katja 74

373 SV Halle 12,702 Gastel, Henny 79

173 SG Gaselan Fürstenwalde e.V. 10,953 Gläßer, Lynn 90

182 LAC Berlin 10,944 Härtel, Carolin 88

372 LAC Berlin 10,855 v. Eitzen, Sarah 90

172 SG Gaselan Fürstenwalde e.V. 10,736 Wiesenberger, Bianca 89

371 LAC Berlin n.a.7 Busch, Sandra 77
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Pl. Verein Namen Leistung
1 SC Eintracht Berlin Reincke, Ch.; Müller, L.; Staatz, Ch.; Rymercewicz, J. 2:33,6
2 LAC Berlin Widczisk, Jari; Goldenbogen, Leo; Befeldt, Robin; Schiller, 

Maximilian
3:07,9

Pl. Verein Namen Leistung
1 SC Eintracht Berlin Fischer, Melanie; Weiler, Charlott; Staatz, Caroline; 

Kreidel, Christin
2:28,0

2 SSV Lichtenrade/LAC 
Berlin I

Weyland, Shenara; Friedrich, Louisa; Papadopulos, 
Amina; Reichert, Nara

2:38,4

3 SSV Lichtenrade/LAC 
Berlin II

Tebuth. Flavia-Celine; Conradt, Clara; Kosack, Sophie; 
Malik, Sophia

2:50,2

4 LAC Berlin Schahn, Maraike; Jadlicka, Gillan; Schmidt, Monique; 
Pasewaldt, Nele

2:55,5

5 Berliner Sport-Club/SCC Schlick, Charlotta; Schreita, Florentine; Metze, Lucie; 
Strauß, Anna-Lena

3:03,7

Pl. Verein Namen Leistung
1 LAC Berlin Kulemann, Pascal; Hermann, Daniel; Reichert, Levi; 

Malik, Sami
2:14,5

2 Weißenseer SV "Rot-Weiß" Schäfer, Pascal; Graser, Karl; Olthoff, Stefan; Luttert, 
Maximilian

2:28,6

Pl. Verein Namen Leistung
1 LAC Berlin/SSV 

Lichtenrade I
Stürz, Lena; Ritter, Katharina; Fenner, Jamie-Lee; 
Giesemann, Antonia

2:07,3

2 Berliner Sport-Club Torp, Lara; Guembel, Julia; Worch, Mareike; Manthei, 
Alina

2:12,3

3 LAC Berlin/SSV 
Lichtenrade II

Engler, Denise; Zwintschert, Marleen; Grönbeck, Jessica; 
Roseneck, Sophie

2:13,6

4 LAC Berlin/SSV 
Lichtenrade III

Herrmann, Sarah; Michaelis, Charlotte; Paape, Katharina; 
Tiedtke, Celina

2:22,4

5 SV Preußen Mühle, Clara; Höfer, Charlotte; Kleefeld, Isabel; 
Speckhahn, Annika

2:26,4

6 LAC Berlin/SSV 
Lichtenrade V

Bohatschek, Janina; Thiele, Isabel; Fischer, Jessica; 
Winkel, Celine

2:26,8

7 LAC Berlin/SSV 
Lichtenrade IV

Zirnstein, Linda; Jankrift, Helena; Ebeling, Lara; Häusler, 
Friederike

2:31,5

Protokoll: 4x200m Staffel - Schüler D

Protokoll: 4x200m Staffel - Schülerinnen D

Protokoll: 4x200m Staffel - Schüler C

Protokoll: 4x200m Staffel - Schülerinnen C

Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V.
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8 TSV Rudow I Kollenda, Kim; Pammler, Natalie; Stenzel, Michaela; 
Ninotta, Elizaeth

2:34,0

9 TSV Rudow II Münch, Vanessa; Morlang, Evylyn; Jelicic, Jasmeen; 
Schäfer, Vanessa

2:34,9

Pl. Verein Namen Leistung
1 LG Nord Berlin Hatmann, Stephan; Matthäs, Marcel; Koch, Mark; 

Schupp, Dominic
1:59,7

2 LAC Berlin/TSV Tempelhof-
Mariendorf

Befeldt, Nico; Berger, Hannes; Schmidt, Daniel; Stark, 
Leo

2:09,6

3 Berliner Sport-Club Firschke, Hendrik; Schroedter, Niels; Döbbelin, Nils-
Benedikt; Kassner, Till

2:28,6

Pl. Verein Namen Leistung
1 SSV Lichtenrade/LAC 

Berlin I
Malik, Shari; Matysik, Kim; Hamrol, Annika; Riese, 
Victoria

1:56,5

2 LAC Berlin/TSV Tempelhof-
Mariendorf I

Friedrich, Abby; John, Nina; Lotocki, Adriana; Kittelmann, 
Denise

2:01,4

3 LAC Berlin/SV Flatow 
Köpenick 

Leist, Marie; Kottonau, Lisa-Marie; Fischer, Linda; Dietich, 
Lara

2:03,4

4 LAC Berlin/TSV Tempelhof-
Mariendorf II

Günther, Maria; Pahlitzsch, Karolina; Kindt, Fanziska; 
Ledworuski, Maren

2:08,9

5 SSV Lichtenrade/LAC 
Berlin II

Ebeling, Maya; Liebheit, Alina; Wenzel, Nathalie; Plaser, 
Patrica

2:10,6

6 LAC Berlin/TSV Tempelhof-
Mariendorf III

Jacobi, Julietta; Parnitzke, Tara-Tanita; Neidholdt, 
Melanie; Blumenthal, Felicitas

2:15,5

7 SSV Lichtenrade/LAC 
Berlin III

von Buddenbrock, Julia; Bartel, Helke; Wohlfahrt, Sophia; 
Nur Ön, Gülsüm

2:31,5

Pl. Verein Namen Leistung
1 SC Charlottenburg Kral, Fabian; Pfeiffer, Leonhard; Tischer, Nils; Reich, 

Malon
1:51,46

2 TSV Spandau 1860 II Gerbsch, Alexander; Rigert, Daniel; Heinemann, Marwin; 
Rigert, Tobias

2:01,67

- TSV Spandau 1860 I Bollfras, Marten; Steudte, Michael; Zaian, Nadim; Zeigert, 
Nikolas

disq.

Pl. Verein Namen Leistung
1 LAC Berlin Madej, Paulina; Bolz, Janine; Vogel, Janina; Hirt, Sonja 1:56,24

2 TSV Spandau 1860 Zaian, Sherin; Böttcher, Josephine; Stegemann, Luisa; 
Ratzmann, Julia

2:00,55

Protokoll: 4x200m Staffel - Schüler A

Protokoll: 4x200m Staffel - Schülerinnen A

Protokoll: 4x200m Staffel - Schüler B

Protokoll: 4x200m Staffel - Schülerinnen B



Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. Fon/Fax: Jürgen Friede: (030) 9256716
Internet: http://www.wsv-berlin.de

Wettkampfstatistik Hallensportfest 11.02.2006

Einzelstarts: 1644 ...davon angetreten: 1285671Teilnehmer:

Disziplin Teilnehmer
(gemeldet)

Teilnehmer
(angetreten)

Schüler D -  1000 m 33 28
Schüler D -  50 m 39 31
Schüler D -  Weitsprung 36 31
Schülerinnen D -  50 m 55 47
Schülerinnen D -  800 m 40 33
Schülerinnen D -  Weitsprung 53 43
Schüler C -  1000 m 35 26
Schüler C -  50 m 41 34
Schüler C -  Weitsprung 40 33
Schülerinnen C -  50 m 67 61
Schülerinnen C -  800 m 41 33
Schülerinnen C -  Weitsprung 68 61
Schüler B -  1000 m 37 24
Schüler B -  60 m 57 42
Schüler B -  60 m Hürden 22 17
Schüler B -  Kugelstoßen 7 5
Schüler B -  Weitsprung 54 38
Schülerinnen B -  60 m 58 44
Schülerinnen B -  60 m Hürden 32 24
Schülerinnen B -  800 m 27 19
Schülerinnen B -  Kugelstoßen 9 9
Schülerinnen B -  Weitsprung 42 31
Schüler A -  1000 m 20 12
Schüler A -  150 m 20 17
Schüler A -  60 m 31 26
Schüler A -  60 m Endlauf 6 6
Schüler A -  60 m Hürden 17 16
Schüler A -  Hochsprung 12 12
Schüler A -  Kugelstoßen 16 13
Schüler A -  Stabhochsprung 5 5
Schüler A -  Weitsprung 29 26
Schülerinnen A -  150 m 36 21
Schülerinnen A -  60 m 50 32
Schülerinnen A -  60 m Endlauf 6 6
Schülerinnen A -  60 m Hürden 25 19
Schülerinnen A -  800 m 22 15
Schülerinnen A -  Hochsprung 4 2
Schülerinnen A -  Kugelstoßen 16 11
Schülerinnen A -  Stabhochsprung 2 1
Schülerinnen A -  Weitsprung 51 38
MJB -  150 m 27 19
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Disziplin Teilnehmer
(gemeldet)

Teilnehmer
(angetreten)

MJB -  300 m 17 14
MJB -  60 m 20 12
MJB -  Hochsprung 4 3
MJB -  Kugelstoßen 4 3
MJB -  Stabhochsprung 8 7
MJB -  Weitsprung 18 13
WJB -  150 m 21 14
WJB -  300 m 14 6
WJB -  60 m 22 15
WJB -  Hochsprung 2 1
WJB -  Stabhochsprung 3 2
WJB -  Weitsprung 18 13
MJA -  150 m 18 15
MJA -  300 m 8 4
MJA -  60 m 15 13
MJA -  Hochsprung 4 2
MJA -  Kugelstoßen 5 4
MJA -  Stabhochsprung 2 1
MJA -  Weitsprung 14 12
WJA -  150 m 8 7
WJA -  300 m 4 4
WJA -  60 m 8 6
WJA -  Hochsprung 1 1
WJA -  Stabhochsprung 0 0
WJA -  Weitsprung 4 2
Männer -  150 m 16 14
Männer -  300 m 10 7
Männer -  60 m 16 13
Männer -  60 m Endlauf 6 6
Männer -  Dreisprung Einl 6 5
Männer -  Hochsprung 2 2
Männer -  Kugelstoßen 7 6
Männer -  Stabhochsprung 7 6
Männer -  Weitsprung 8 7
Frauen -  150 m 6 5
Frauen -  300 m 3 3
Frauen -  60 m 1 1
Frauen -  Dreisprung Einl 7 6
Frauen -  Hochsprung 0 0
Frauen -  Kugelstoßen 15 15
Frauen -  Stabhochsprung 3 3
Frauen -  Weitsprung 1 1
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